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Türkiye Cumhuriyeti’nin tarihindeki önemli olay-
lardan biri Atatürk’ün Samsun’a ayak basışıdır.
Türk Milleti Birinci Dünya Savaşı sonrasında
kötüleşen koşullar içinde kurtuluş çareleri ararken
Mustafa Kemal Atatürk Samsun’a ayak basarak
“Kurtuluş” yolunu açtı. Dolayısıyla Atatürk’ün 16-

19 Mayıs 1919 İstanbul’dan başlayan yolculuğu bir
kurtuluş dönemini simgeler. 
Atatürk’ü Anma ve Gençlik ve Spor Bayramı
Çorum’da da törenlerle kutlanacak. Bu gün yapıla-
cak törenler saat 09.30 da başlayacak. Hürriyet
Parkından başlayan yürüyüş Atatürk Anıtına

Çelenk sunulmasıyla devam edecek. 
Atatürk Spor Salonunda yapılacak olan etkinlikler-
le devam edecek olan kutlama programında çeşitli
gurupların gösterileri de yer alacak. Gösterilerde
Gençlik Haftası nedeniyle yapılacak olan müsaba-
kaların ödül töreni de yer alıyor. 

Bir Milletin Şahlanışı
19 Mayıs 1919 tarihi, Türkiye Cumhuriyeti’nin tarihindeki dönüm noktalarından biridir. Atatürk’ün Samsun’a

ayak bastığı tarih olan 19 Mayıs aynı zamanda Bayram olarak kutlanıyor. Çorum’da da törenler yapılacak. 
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‘19 Mayıs milletin yeniden
doğduğu kutlu bir gündür’
Gıda Tarım ve Hayvancılık
Müdürlüğü Çorum Ziraat
Mühendisleri Odası İl
Temsilcisi Necati Gül 19
Mayıs’ı kutladı. 

‘Gençliğimiz
geleceğimizdir!’
Demokrat Eğitimciler Sendikası
(DES) Çorum İl Başkanı
İbrahim Bıçak, 19 Mayıs
Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor
Bayramı açıklama yaparak,
gençliğin gelecek olduğunu vur-
guladı. 

Müzeler
haftası kutlandı

Müzeler haftası
Çorum’da etkin-
liklerle kutlanı-
yor. 

‘Aile neslin devamının
koruyucusu ve taşıyıcısıdır’

Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü Sosyal Hizmet Merkezi
Müdürü Numan Yakut, ailenin neslin devamının kültürel
kimliğin insani ve demokratik değerlerin koruyucusu ve
taşıyıcısı olduğunu söyledi. Çorum Aile ve Sosyal
Politikalar İl Müdürlüğü öncülüğünde, Hitit Üniversite-
si’nin katkılarıyla, 15-21 Mayıs Aile Haftası münasebe-

tiyle düzenlenen “Aile ve Gençlik” konulu
konferansta açılış konuşması yapan Yakut,
ailenin çok önemli olduğunu ifade etti.

İnam: Gençlik ve aile, toplum ve
kültürün en önemli kavramlarıdır
Prof. Dr. Ahmet İnam, gençlik ve ailenin toplum ve kültürün en önemli
kavramları olduğunu belirterek, hem ülkenin hem dünyanın en büyük
ihtiyaç duyduğu şeyin düşünebilmek olduğunu söyledi. Çorum
Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü öncülüğünde,
Hitit Üniversitesi’nin katkılarıyla, 15-21 Mayıs Aile
Haftası münasebetiyle düzenlenen “Aile ve Gençlik”
konulu konferansa konuşmacı olarak katılan İnam,
“Coğrafyamızdaki gerginliğe bakarsak insanlar huzur-
suz sosyal olarak bölünmüşlerdir. Sosyolojik toplum-
sal alana sıkışmış düşünme faaliyeti zordur. Bu kâi-
nat içinde bir canız. Bize varlık verilmiştir. Var
olmak büyük bir nimettir. Aynı zamanda sorum-
luluktur” dedi. 

O meşale Anadolu’yu baştan
sona geçerek aydınlattı
Atatürkçü Düşünce Derneği Çorum Şube
Başkanı Uğur Demirer, 97 yıl önce bugün
Mondros Mütarekesi koşullarına dayanıla-
rak işgal edilen yurt toprakları için hare-

kete geçen Mustafa Kemal Paşa
ve yol arkadaşlarının bağımsızlık
savaşının meşalesini Samsun’da
yaktıklarını söyledi. Sayfa 4’te

Sayfa 5’te Sayfa 2’de Sayfa 2’de
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Her Anne Babanın Dikkatle Okumasını Rica
Ediyorum.
0 -6 yaş çok önemli diye bi söz dolaşır orta-
lıkta siz de duymuşsunuzdur illaki.
Duymuşsunuzdur da niçin önemlidir birço-
ğumuz bunu bilmeyiz, araştırıp öğrenme
gereği de duymayız. Her bilinçli anne ve
babanın kişilik gelişimini detaylı bir şekilde
öğrenmesi ve buna uygun bir yetiştirme tarzı
benimsemesi gerekir. Yoksa bazı davranışla-
rın ilerleyen yıllarda düzeltilmesi imkansıza
yakın olabilmekte. Bir gelişim dönemini
rahat anlatamayan çocuk ileriki yıllarda
problem yaşıyor. 
Şimdi aşağıdaki bilimsel yaklaşımı dikkatli
şekilde okuyup ne kadar doğru olduğunu
kendiniz görün; Freud, karakter oluşumunda
bebeklik ve çocukluk yıllarının önemini vur-
gulayan ilk kuramcıdır. Freud, kişiliğin ilk 6
yılda oluştuğunu söyler. Bu kuram ihtiyaçla-
rın ve dürtülerin çevre ile nasıl etkileşime
girip şekillendiğini vurgular. Yani ihtiyacın
çevre ile karşılanma düzeyine bakılır.
İhtiyaç az mı karşılanmış, çok mu karşılan-
mış? 
Bu kuram; Oral Dönem, Anal Dönem, Fallik
Dönem, Gizil Dönem, Genital Dönem
olmak üzere 5 evreden oluşur. 
İlk Evre “Oral Dönem” : (0-1 yaş) Haz kay-
nağı ağızdır. Çocuk bu dönemde anneden
ayrılmak istemez. Anne çocuğunu sevgi ve
şefkatle beslerse, çocuk sevgi ile paylaşmayı
öğrenmiş olur. Bu dönemde çocuk pasiftir,
sürekli dışarıdan alan bir yapısı vardır. Anne
çocuğa sadece süt vermez, sevgisini, ilgi ve
şefkatini de verir. Yetiştirme yurdundaki
çocuklarda gelişim geriliği olmasının sebe-
bi, çocuğun anne ilgi ve sevgisinden yoksun
olmasındandır. Çocuk ilk olarak kendilik
değerini burada oluşturur. Anne sevgi göste-
riyorsa çocukta “ben değerliyim düşüncesi
oluşur. 
Anal Dönem”: (1-3 yaş) Bir önceki dönem-
de çocuk anneden ayrılmak istemiyordu, bu
dönemde ise ilk defa ayrışma vardır. Bellek
gelişir. Artık dış dünyadaki nesne ve sem-
bolleri sözel olarak ifade edebilir. Bu
dönemde nesnelerle nasıl iletişim kuruldu-
ğunu, anne babadan model alma yolu ile
öğrenir. Bu durumda anne babanın tutarlı
olması gerekir. Çünkü çocuk, anne baba ne
yaparsa aynısını yapacaktır. Bu dönemde
irade kavramı karşımıza çıkar. Bu duygu
çocuğun ilk defa hissettiği bir duygudur. Bu
dönemde tuvalet eğitimi çok önemlidir.
Kaslar olgunlaşır ve çocuk tuvaletini tutabi-
lir. Tuvalet eğitimi ne çok esnek ne çok katı
olmalıdır. 
“Fallik Dönem”: (3-6 yaş) Çocuk ilk defa
cinsiyetini fark eder. Cinsiyet ve kimlik ayrı-
mı yapar. Bunu yaparken sosyal rolleri de
öğrenir. Kız çocuğu, anneden yemek yapı-
mı, ev işleri gibi rolleri öğrenir. Erkek çocu-
ğu, babadan sosyal rolleri öğrenir. Sevgi ile
ilgili sorunların kaynağı annedir. Güç, ikti-
dar, kontrol gibi sorunlar ise babadan kay-
naklanır. Bu dönemde çocuğun bilişsel yapı-
sı olgunlaşmamıştır. 
“Gizil Dönem”: (7-12 yaş) Çocuğun ilk defa
çevresinin oluşmaya başladığı dönemdir.
Çocuk enerjisini okul, ders ve arkadaş gibi
sosyal ortamlara yönlendirir. Bu dönemde
çocuk üzerinde çevre ve arkadaş çok etkili-
dir. Çocuk yaptığı davranış için onaylanma,
beğeni bekler. Bu karşılanmazsa çocukta
aşağılık duygusu ortaya çıkar. Bu dönemde
ilkokul öğretmenlerine çok rol önemli rol
düşmektedir. Çocuğa yetenekleri ölçüsünde
görev verilmelidir. Verilecek görev dilimlere
ayrılarak verilmelidir. Çocuk görevi parçala-
ra bölünce daha kolay yapabilir. İlkokul
dönemindeki başarı, gelecekteki akademik
başarı için çok önemlidir. Çocuk kimse ile
kıyaslanmamalı, bireysel olarak değerlendi-
rilmelidir. Çocuk için olumlu geri bildirim-
ler önemlidir. İlkokul döneminde kişiliğin
temelleri atılır, sorumluluk, planlama, işbir-
liği gibi yetiler bu dönemde kazanılır. 
“Genital Dönem”: (12-20 yaş) Bu dönemde
ergende hızlı bir değişim görülmektedir.
Hormonlar hızlıdır, cinsel olgunlaşma var-
dır. Ergen zihinsel olgunlaşma, olasılıklı
düşünce, varsayımsal düşünce, hipotetik
düşünce, göreceli düşünme gibi yetiler
kazanmıştır. Ergen bu yetileri kullanmak
ister, test eder, sınırlarını öğrenmek ister,
risk alır. Ergenin anne babasıyla çatışması
normaldir. Çatışan ergen sağlıklıdır. Her
şeye evet diyen, çatışmayan ergen problem-
lidir. Ergenin her şeyden kavga çıkarması,
kişiliğinin sınırlarını oluşturmakta olduğu
içindir. Arkadaşlık, sırdaşlık, sadakat, vefa
bu dönemde ergenler için oldukça önemlidir.
Aile çok otoriter, baskıcı ise ergenin onlara
karşı bir duruş sergilemesi ters kimlik olarak
adlandırılır. Çocuk, aile ne yaparsa tersini
yapar. Bu tersini yapma davranış, düşünce,
tutum, inanç gibi alanları kapsar. Bu terslik
tamamen bilinçsiz yapılır, çocuk farkında
değildir. 
Çocuklarımızı daha bilinçli yetiştirirsek;
onlara gelecekte daha iyi bir fırsat hazırla-
mış oluruz.
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Hayvancılık Müdürlüğü
Çorum Ziraat
Mühendisleri Odası İl
Temsilcisi Necati Gül,
T ü r k i y e
Cumhuriyeti’nin; 19
Mayıs 1919’da başla-
yan, Yüce Milletin tüm
fertlerinin göstermiş
olduğu topyekün bir
direniş ve bağımsızlık
mücadelesi ile meşak-

katli bir sürecin sonunda kurulduğunu söyledi. 19
Mayıs 1919 tarihinin, milletin adeta yeniden doğ-
duğu kutlu bir gün olduğuna değinen Gül, “Aziz
milletimizin gönlünde çok önemli bir yere sahip-
tir. İlk adımı 19 Mayıs 1919’da atılan Milli
Mücadele süreci içerisinde Türk Milleti Ulu
Önder Atatürk’ün önderliğinde başlatılan var
olma mücadelesini emsalsiz bir zaferle, uğrunda
binlerce şehit vererek sonuçlandırmış, bağımsız-
lık mücadelesini kazanmıştır” dedi. Gül, konuya
ilişkin açıklamasında şunları söyledi:
“Milli Mücadele’nin başlangıcı olan bu anlamlı
gün, Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk tarafın-
dan, umudumuz,  ışığımız ve yarınımız olan Türk
Gençliğine bayram olarak armağan edilmiştir.
Bugünle yarın arasındaki köprü olan gençliğimiz
aydınlık yarınlarımızın ve Türkiye
Cumhuriyeti’nin teminatıdır. Büyük Önder
Atatürk’ün, her şeyden önce ulusal varlığımızı
borçlu olduğumuz bugünü gençlere armağan
etmesi, Türk Gençliğine olan inancını ve güveni-
ni göstermektedir. Gençlere değer veren, onları
en iyi şekilde yetiştirerek, kişilikli ve özverili
kuşaklar olarak yarınlara hazırlayan milletler,
geleceğe güvenle bakabilirler. İstiklal Marşı ve
Gençliğe Hitabeyi özümseyen Türk Gençliği de
bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da
Milletine,  Vatanına, Bayrağına, Ezanına,
Kuran'ına ve Cumhuriyetine sahip çıkacak; çağ-
daş uygarlık düzeyinin aşılması için üstüne düşen
görevi yerine getirecektir. Bu duygu ve düşünce-
lerle, mensubu olmaktan gurur duyduğum Aziz
Türk Milletinin 19 Mayıs Atatürk’ü Anma,
Gençlik ve Spor Bayramı’nı kutluyor, başta Ulu
Önderimiz Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah
arkadaşları olmak üzere dünden bugüne tüm şehit
ve gazilerimizi minnet ve şükranla anıyorum. Ne
Mutlu Türk'üm diyene.”

‘19 Mayıs milletin yeniden
doğduğu kutlu bir gündür’

Demokrat Eğitimciler
Sendikası (DES) Çorum
İl Başkanı İbrahim Bıçak,
19 Mayıs Atatürk’ü Anma
Gençlik ve Spor Bayramı
açıklama yaparak, gençli-
ğin gelecek olduğunu
vurguladı. 
Bıçak, 19 Mayıs 1919’un;
yenilmiş, yorgun ve fakir
düşmüş bir milletin vata-
nını sahiplenerek gelece-
ğini yeniden kurmaya
giriştiği özel bir gün, bir

diriliş ve direniş destanı olduğunu söyledi.
“Türkiye Cumhuriyeti’nin kurulmasına giden
yolun başlangıcı olan bugünde Ulu Önder
Mustafa Kemal Atatürk önderliğinde saltanata
karşı millet iradesini esas alan yeni bir siyaset
anlayışı ortaya konmuştur. Cumhuriyetimiz,
demokrasimiz, çağdaş yaşam ve kurumlarımız
her türlü imkânsızlığa rağmen hedefine ulaşan bu
büyük ve onurlu mücadelenin eseridir.
Gençlerimiz kendilerine emanet edilen
Cumhuriyete ve değerlerine sahip çıkarak bu
büyük mücadeleyi küçümseme gayretlerine
imkân tanımayacaktır. Adil ve barış dolu bir
Türkiye ve Dünya’yı inşa ederken en büyük
gücümüz iyi eğitimli, donanımlı, birikimli, inan-
çlı, ahlaklı, duyarlı ve ecdadının yolunu takip
eden şuurlu gençlik olacaktır” diyen Bıçak,
konuya ilişkin yazılı açıklamasında şunları ifade
etti:
“Gençlerin başta eğitim ve işsizlik gibi başta
olmak üzere karşı karşıya bırakıldığı sorunlara
acilen çözüm bulunmalıdır. Gençliğe umut ve
ideal verebilmek asli vazifemiz olmalıdır.
Gençliğe adalet, eşitlik, demokrasi, özgürlük ve
şeffaflık ile yönetilen bir Türkiye teslim etmeli-
yiz. Millet olarak, devlet olarak sahip olduğumuz
bütün zenginliğimizi en verimli bir şekilde gen-
çliğimizi harekete geçirmek, en nitelikli eğitim
hizmeti sunmak, onları işsizlikten, ahlaki ve
manevi dezenformasyonlardan koruyacak adım-
ları atmak için kullanmalıyız. Gençlerimizi
kamplara ayıran kısır çekişmeler, zaman ve ener-
jilerini tüketen sığ tartışmalardan ve ideolojik
tezgâh ve tuzaklardan koruyarak geleceklerini
inşa etmeliyiz. En yüksek nitelikte eğitimli ve en
yüksek ruha sahip bir gençlik, sadece ülkemiz
için değil, bütün insanlık için güven, refah ve
barışın teminatı olacaktır.
Bu duygu ve düşüncelerle başta
Cumhuriyetimizin kurucusu Büyük Önder Gazi
Mustafa Kemal Atatürk’ü, silah arkadaşlarını ve
vatanımız için canlarını feda eden aziz şehitleri-
mizi rahmet ve minnetle anıyor, gençlerimizin ve
vatandaşlarımızın 19 Mayıs Atatürk’ü anma
Gençlik ve Spor Bayramını kutluyorum.”

‘Gençliğimiz
geleceğimizdir!’

Yaklaşık bir aydır süren Kale merkezli
Ulucami, Belediye hizmet binası etrafı
ve arastaları kapsayan proje çalışmaları
tamamlandı. Titizlikle devam eden
çalışma sonucu hazırlanan Turizm
Projesi Ankara 2 Numaralı Koruma
Kurulu Müdürlüğüne sunuldu.
Projeyi sahada değerlendirmek ve ön
incelemelerde bulunmak amacıyla
Belediye Başkanı Recep Çatma’nın
daveti üzerine Ankara 2 Numaralı
Koruma Kurulu Müdürü Orçun Güler,
Mimar Ebru Akyol Zor, Şehir Plancısı
Begüm Yılmaz, Sanat Tarihçisi Serap
Özen, Jeoloji Mühendisi Recai Tokay
İskilip’e geldi.
Hazırlanan ve kurula sunulan proje
kapsamında geniş çaplı ve detaylı ince-
lemelerde bulunan teknik heyet akşam
saatlerinde İskilip’ten ayrıldı. 
Belediye Başkanı Recep Çatma turizm
projesinin İskilip ekonomisi için son
derece önemli olduğunu, gerekli aşa-
maların tamamlanmasının ardından
Ulucami etrafı, yoğurt pazarı, Belediye
Hizmet binası etrafını da kapsayan
alanda uygulamanın başlayıp söz konu-
su bölgelerde devam edeceğini belirte-
rek Ankara 2 Numaralı Koruma Kurulu
Müdürü Orçun Güler ve beraberindeki
heyete teşekkür etti. 

Koruma kurulundan
turizm projesine ön inceleme

Türkiye Dil ve Edebiyat Derneği
Osmancık Şubesi “Canım Öğretme-
nim” adlı film okumasını gerçekleştirdi.
Film Okuma Programının yöneticiliğini
Türkiye Dil ve Edebiyat Derneği
Osmancık Şubesi Başkanı Kazım Sekili
ile Osmancık Anadolu Lisesi İngilizce
Öğretmeni Ayşegül Alan yaptı.
Hepimiz insanız, çünkü hepimiz aynı
duyguları yaşıyoruz. Hepimiz kardeşçe
yaşayabiliriz mesajını verdiğini belirte-
rek konuşmasına başlayan Kazım
Sekili, “ Film Kanada’nın eğitim siste-
mini sorguluyor. Film ölüm, masumi-
yet, suçluluk, sahtekarlık ve dürüstlük
gibi kavramlar üzerinde durmuş. Bu
kavramların zihnimizde sorgulanmasını

sağlıyor.” diye konuştu. Kazım Sekili, “
Film her şeyi bir çırpıda söylemeyena-
kışıyla, insanlar göründükleri gibi
değildir.Herkesin kendi içerisinde sak-
ladığı acıları ve yalnızlıkları vardır. Bu
filmde de bu hayattaki koşuşturmaca ve
zikzaklara dikkat çekerek çok güzel bir
şekilde insan ruhunu işlemiştir.” ifade-
lerini kullandı. Kazım Sekili, “Hayatta
kaybettiklerimize karşılık ne ile tutuna-
biliriz?” sorusunu iyi düşünmemiz
gerekir diye konuşmasını bitirdi. Öğret-
men veli görüşmesinde velilerin okul-
dan ve öğretmenden şikayetçi olması
çok tanıdık bir davranış diyerek sözleri-
ne başlayan Ayşegül Alan, “ okulda
olan intihar olayını hiç olmamış gibi

görmezden gelerek öğrencilerin psiko-
lojilerini düzeltmeye çalışıyorlar. Gelen
öğretmen olayın üzerine giderek çözüm
bulmaya çalışıyor. Bu da etkili oluyor.
Demek ki karları komşuya kürümek
olayı çözmüyor.” diye konuştu. “Filmin
başkahramanının diğer sınıftaki öğret-
meni dinlemesi ve bir bölümde her şart-
ta kitap okumadı da öğrenmenin her
zaman gerçekleşmesi vurgulanıyor.”
ifadelerini kullandı. Film Okuma
Programına katılanların da görüşleriyle
zenginleşen program eğitimin her yerde
önemli olduğu ve üzerinde dikkatle
durulması temennisiyle son buldu.

Canım öğretmenim filmi okundu

Sungurlu Ticaret Borsası, Çorum Genç
Girişimciler İcra Kurulu işbirliğinde
Hitit Üniversitesi Sungurlu Meslek
Yüksekokulu’nda“Girişimciysen
Farkını Ortaya Koy, Sende Yerine Al”
konulu Girişimcilik Günleri düzenlen-
di.
Hitit Üniversitesi Sungurlu MYO
Konferans Salonunda Sungurlu Ticaret
Borsasını temsilen Serkan Tuncay'ın
moderatörlüğünde 5 gün boyunca
düzenlenen programda Çorum ve
Sungurlu iş dünyasının önemli isimleri
öğrencilere girişimcilik esasına daya-
nan başarı hikâyelerini anlattı.
Programda birinci gün Sungurlu Birlik
Nakliyat Firması sahibi Behiç Akkaş,
ikinci gün SunkaKağıt ve Karton

Sanayi Yönetim Kurulu Başkanı Zeki
Öztekin, üçüncü gün Kemal Öz Gıda
Sanayi sahibi Bülent Özdoğan, dördün-
cü gün Köytaş Et Mamülleri Firması
sahiplerinden Veysel Keyvan ve son
gün Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği
(TOBB) Çorum Genç Girişimciler İcra
Kurulu Üyelerinden Elvan Can Çabuk,
Mehmet Akif Boyraz, Sinan Özdilli ve
Selçuk Özgür, öğrencilere
Girişimciliğin DNA’sı, Yeni Nesil
Girişimciler, 20 yaşında patron olmak,
girişimcilik ruhu gibi konularda bilgi-
ler verdi. Gerçekleştirilen programa
Sungurlu Meslek Yüksekokulu öğren-
cileri yoğun bir ilgi gösterdi.
Hitit Üniversitesi Sungurlu MYO
Müdürü Yrd. Doç Dr. Kubilay Karacif,

Sungurlu Meslek Yüksekokulu olarak
kendine güvenen, sorumluluk alabilen,
üretken, alanında değişim ve yenilikle-
re önder olabilen, girişimcilik özelliği-
ne sahip, ülkemize ve topluma faydalı
bireyler yetiştirmeyi hedeflediklerini
ifade etti. 
Yrd. Doç. Dr. Kubilay Karacif bu kap-
samda Sungurlu Ticaret Borsası İcra
Kurulu Üyesi işadamı Serkan Tunçay
koordinatörlüğünde gerçekleştirilen
“Girişimcilik Günleri” etkinliğinin
Yüksekokul öğrencileri için çok fayda-
lı olduğunu, bu etkinliğin gerçekleşme-
sine katkıda bulunan başta Serkan
Tuncay olmak üzere, diğer işadamları-
mıza ve emeği geçen herkese teşekkür-
lerini iletti.

Sungurlu MYO'da girişimcilik günleri
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Çorum Aile ve Sosyal Politikalar İl
Müdürlüğü öncülüğünde, Hitit Üniversi-
tesi’nin katkılarıyla, 15-21 Mayıs Aile
Haftası münasebetiyle “Aile ve Gençlik”
konulu konferans düzenlendi. 
Ailenin korunması ve güçlendirilmesi,
ailenin önemine dikkat çekmek için her
yıl 15 Mayıs’ta kutlanan Aile Haftası’nda
ailenin önemine vurgu yapıldı. Programın
açılış konuşmasını Aile ve Sosyal
Politikalar İl Müdürlüğü Sosyal Hizmet
Merkezi Müdürü Numan Yakut yaptı. 

Çok sayıda davetlinin katılımı ile gerçek-
leştirilen “Aile ve Gençlik” konulu kon-
feransa konuşmacı olarak Prof. Dr.
Ahmet İnam katıldı. 
Programda kalplerini ve sıcak yuvalarını
çocuklara açarak, aile olmanın tesirini
pekiştiren koruyucu ailelere Çorum Aile
ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü tara-
fından eğitim seminerlerine katılmaları
sonucu hak kazandıkları katılım belgeleri
verildi. Güler Avucu, Hacer Hakan ve
Keziban Şahin’e belgesini Prof. Dr.

Ahmet İnam, Bilen Sever, Ceylan Öngün,
Ayşe Sever, Türkan Bayrak, Naciye
Sevinç Kanıcı, Hatice Kamirçan’a belge-
lerini Çorum Aile ve Sosyal Politikalar İl
Müdürü Ali Dinçer, Hanım Yalgın, Şen-
nur Ceyhan, İtar Tatlısu’ya belgelerini
Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu
Müdürü Zekeriya Işık, Gülay Yıldırım ve
Emine Bülbül’e belgele-
rini Tarım İl Müdürü
Erkan Elfaz Ermiş verdi.
(Ebru ÇALIK)

Ailenin önemine vurgu yapıldı

Aile ve Sosyal Politikalar İl
Müdürlüğü Sosyal Hizmet
Merkezi Müdürü Numan
Yakut, ailenin neslin devamı-
nın kültürel kimliğin insani ve
demokratik değerlerin koruyu-
cusu ve taşıyıcısı olduğunu
söyledi. Çorum Aile ve Sosyal
Politikalar İl Müdürlüğü öncü-
lüğünde, Hitit Üniversitesi’nin
katkılarıyla, 15-21 Mayıs Aile
Haftası münasebetiyle düzen-
lenen “Aile ve Gençlik” konu-
lu konferansta açılış konuşma-
sı yapan Yakut, ailenin çok
önemli olduğunu ifade etti. 
Yakut, “Bu güne kadar kurulan
bütün medeniyetlerde bütün
hukuk sistemlerinde toplumsal
hayatın birlik ve bütünlüğünü
sağlamaya yönelik düzenleme-
lerin temel objesi aile olmuş-
tur. İnsanlık tarihinde ailenin
üstlendiği temel işlevleri yeri-
ne getirebilecek başka bir
kurum oluşturulamamıştır”
dedi.
Tarihin ilk döneminden beri
güçlü aile yapısına sahip olan
milletin birçok büyük devlet ve
imparatorluk kurarak diğer
milletlere de örnek olduğunu
dile getiren Aile ve Sosyal
Politikalar İl Müdürlüğü
Sosyal Hizmet Merkezi

Müdürü Yakut, konuşmasında
şunları söyledi:
“Medeniyetimizde aile merkez
nokta referans noktasıdır ve
sosyal sorumlulukları hayata
geçirmeyi üstlenmiş toplumun
en küçük eğitim kurumu
olmuştur. Bu kurumun fonksi-
yonlarını doğru icra etmesi
topluma özgüveni yüksek ken-
dini kim olduğunu bilen yetiş-
miş gençlik demektir. 
İster Asya’da olalım ister
Avrupa’da olalım. Hangi renk
hangi inanışa mensup olursak
olalım hepsinde en önemli
kurum ailedir. Fert ve toplum
ilişkilerinin sağlıklı olması bu
yuvadaki ilişkilerin temelinde
sevgi ve saygı olmasına bağlı-
dır. Aile ahlaki ve değerler açı-
sından ne kadar güçlü olursa
milletlerde o kadar sağlam ve
güçlü olur. Devlet ve milleti-
mizin bekası geleceğimizin
teminatı olan gençlik mayasını
asil ruhunu önce bu ocaktan
aile ocağından almaktadır. Bu
durumda en güzel çözüm de
gelecekte toplumu ayakta tuta-
cak aile kuracak gençlerin
değerler eğitiminden geçip
yetişmesinde saklıdır. Hiçbir
ana-baba çocuğuna güzel ter-
biyeden daha üstün bir hediye
veremez diyor bir hadis. 
Aile ve Sosyal Politikalar
Bakanlığımız ailelerin destek-
lenmesine yönelik koruyucu,
önleyici, destekleyici, geliştiri-
ci danışman odaklı ve hizmete
erişim kolaylığı sağlayan sos-
yal politikalar üretmekte ve
uygulamaktadır. Bu doğrultu-
da engelli evde bakım yardımı,
sosyal ve ekonomik destek
hizmeti, doğum yardımı öde-
meleri sosyal hizmet merkezi-
mizden yürütülmektedir. 
Aile ve toplum hizmetleri
genel müdürlüğünce hazırla-
nan aile eğitim programı koru-
yucu bir sosyal politika aracı

olarak tüm dünyada başvuru-
lan yaygın bir eğitim yöntemi-
dir. Eğitim ailede başlar ilke-
sinden hareketle hazırlanan
aile eğitim programları aile
eğitimi ve iletişim hukuk sağ-
lık medya ve iktisat olmak
üzere 5 alanda verilmektedir. İl
müdürlüğümüzce sağlıklı evli-
lik ve sağlıklı aile hayatının
sürdürülmesi amacı ile alanın-
da uzman eğitimciler tarafın-
dan Çorum merkez ve tüm
ilçelerimizde aile eğitim prog-
ramları ve evlilik öncesi eği-
timlerimiz devam etmektedir. 
Kurumlarla işbirliği içinde
2013-2016 yılları arası aile
eğitim programı kapsamında
yaklaşık 8 bin kişiye bu eği-
timler verilmiş ayrıca kurum-
lardan 41 kursiyere eğitimci
eğitimi ve sertifikası da verile-
rek hizmet ağı genişletilmiştir.
Bunun yanında isteyen aileleri-
mize sosyal hizmetlerimizde
aile danışmanlığı hizmeti
ücretsiz verilmektedir.
Bakanlığımızın yürüttüğü tüm
hizmetler aile odaklı politika-
lardır. Devletimizin gayesi
topluma yük olan değil toplu-
mun yükünü alan aileler mey-
dana getirmektir. Kendi kendi-
ne yeten aile mutlu ailedir. 
Bu da kurumsal ve toplumsal
dayanışma ile mümkündür.
Türkiye’de neyi düzeltmek
istiyorsak önce aileden başla-
mak durumundayız. Eğitim
istihdam engelli yaşlı ve hasta
sorunları suç ve suçlu ile
mücadele için önce aileden
başlamak zorundayız. Devlet
ve millet olarak sağlıklı fert
sağlıklı aile ve sağlıklı toplu-
mu oluşturmak istiyorsak bu
sorunlarımızı işbirliği ve yar-
dımlaşma duygusuyla karşılık-
lı sevgi ve saygı eksininde çöz-
mek durumdayız.” (Ebru
ÇALIK)

‘Aile neslin devamının
koruyucusu ve taşıyıcısıdır’

Prof. Dr. Ahmet İnam, gençlik ve ailenin
toplum ve kültürün en önemli kavramla-
rı olduğunu belirterek, hem ülkenin hem
dünyanın en büyük ihtiyaç duyduğu
şeyin düşünebilmek olduğunu söyledi.
Çorum Aile ve Sosyal Politikalar İl
Müdürlüğü öncülüğünde, Hitit Üniversi-
tesi’nin katkılarıyla, 15-21 Mayıs Aile
Haftası münasebetiyle düzenlenen “Aile
ve Gençlik” konulu konferansa konuş-
macı olarak katılan İnam,
“Coğrafyamızdaki gerginliğe bakarsak
insanlar huzursuz sosyal olarak bölün-
müşlerdir. Sosyolojik toplumsal alana
sıkışmış düşünme faaliyeti zordur. Bu
kâinat içinde bir canız. Bize varlık veril-
miştir. Var olmak büyük bir nimettir.
Aynı zamanda sorumluluktur” dedi. 
Emanet edilen hayata ihanet edilmemesi
hayatın zenginleştirilmesi gerektiğinin

altını çizen Prof. Dr. Ahmet İnam,
konuşmasında şunları ifade etti:
“Hayatın koşuşturması içinde bunları
unutuyoruz. Daracık dünyamıza kendi-
mizi sıkıştırıyoruz. Kendi kendimize
ördüğümüz kafesler içinde boğuluyoruz.
Bu bize kültürümüze köklerimize yakış-
mıyor. 
Gençlik ve yaşlılık bedenimizle ilgili
ama her şeyden önce kafamızın içinde
olanlarla ilgilidir. Biz bu ülkede çoğun-
luğu biyolojik genç olanlarla yaşıyoruz.
Genç bir cumhuriyetiz. Köklerimiz çok
derin. Öncelikle ruhun genç olması gere-
kir. Gençlerde merak yok. Gençler her
şeyi öğrenip bitirmişler. Yaşlı gençlerle
birlikte yaşıyoruz. Genç olmak yeni
demek dünyada neler oluyor onları
merak etmek demektir. Kendini yenile-
yebilen insanlar gençtir.” (Ebru ÇALIK)

İnam: Gençlik ve aile, toplum ve
kültürün en önemli kavramlarıdır

Çorum Aile ve Sosyal Politikalar İl
Müdürlüğü öncülüğünde, Hitit Üniver-
sitesi’nin katkılarıyla, 15-21 Mayıs Aile
Haftası münasebetiyle düzenlenen “Aile
ve Gençlik” konulu konferansın sonun-
da kalplerini ve sıcak yuvalarını çocuk-
lara açarak, aile olmanın tesirini pekişti-
ren koruyucu ailelere Çorum Aile ve
Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü tarafın-
dan eğitim seminerlerine katılmaları
sonucu hak kazandıkları katılım belgele-
ri verildi. 

Güler Avucu, Hacer Hakan ve Keziban
Şahin’e belgesini Prof. Dr. Ahmet İnam,
Bilen Sever, Ceylan Öngün, Ayşe Sever,
Türkan Bayrak, Naciye Sevinç Kanıcı,
Hatice Kamirçan’a belgelerini Çorum
Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürü Ali
Dinçer, Hanım Yalgın, Şennur Ceyhan,
İtar Tatlısu’ya belgelerini Sosyal
Bilimler Meslek Yüksekokulu Müdürü
Zekeriya Işık, Gülay Yıldırım ve Emine
Bülbül’e belgelerini Tarım İl Müdürü
Erkan Elfaz Ermiş verdi. (Ebru ÇALIK)

Koruyucu ailelere eğitim
semineri katılım belgesi
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Kamu-Sen İl Temsilcisi ve Türk Eğitim-Sen
Şube Başkanı Selim Aydın, 19 Mayıs Atatürk'ü
Anma, Gençlik ve Spor Bayramı'nın 97'inci yıl-
dönümünü kutladıklarını söyledi. 
Büyük Atatürk'ün Samsun'a çıkarak bağımsızlık
ateşini yakmasının üzerinden tam 97 yıl geçtiği-
ni ifade eden Aydın, “19 Mayıs milli direnişin
adıdır, milli mücadelenin tüm yurt sathına yayıl-
masının başlangıcıdır, yokluk ve yoksulluk için-
de olan Türk milletinin yekpare bir şekilde
emperyalizme karşı durmasının eşsiz bir örneği-
dir” dedi.
19 Mayıs'ın görkemli bir şekilde kitlesel kutlan-
ması gerekirken, 2012 yılında bir genelge yayın-
lanarak Başkent dışındaki illerde sadece okullar-
da kutlanabileceği, stadyumlarda, hipodromlarda
tören yapılmayacağının açıklandığını, bu duru-
mun, milli değerleri örselenmesi, törenlerin top-
lumsal kaynaşmaya vesilesi olmaktan çıkarılıp
okul duvarları arasına sıkıştırılması, gelecek
nesillerin Kurtuluş Savaşı ve Türk tarih şuuruyla
bağlarının kesilmesi, milli bayramların öneminin
azaltılması anlamına geldiğinin altını çizen
Aydın, açıklamasında şunları ifade etti:
“Sendikamız genelgenin iptaliyle ilgili
Danıştay'a başvurdu. Nihayetinde Danıştay söz
konusu genelgeyi iptal etti. Buna rağmen Milli
Eğitim Bakanlığı bu yıl ki 19 Mayıs törenlerinin
ne şekilde gerçekleşeceği konusunda sessizliğini
koruyarak ve halen konuya ilişkin bir mevzuat
değişikliği gerçekleştirmeyerek yine yargı karar-
larına uymayacağının sinyalini vermektedir. Bu
durumu Türk Eğitim-Sen olarak kınıyoruz. 23
Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nı
eğlence programı olarak görüp, TBMM'de resep-
siyon vermeyen zihniyetin, 19 Mayıs kutlamala-
rı konusunda da yargı kararlarına uymaması
ülkemiz için çok acı bir durumdur. Türk Eğitim-
Sen olarak 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve
Spor Bayramı'nın adına yakışır şekilde, bayram
tadında, statlarda, hipodromlarda gösteriler yapı-
larak halkımızla birlikte görkemli bir şekilde kut-
lanmasının Türk gençliğinin değerlerine, bay-
ramlarına sahip çıkması açısından çok önemli
olduğunu düşünüyoruz.
Öte yandan 19 Mayıs'a terör gölgesi düşmüştür.
Ulu Önder Atatürk, yiğit yol arkadaşları ile bir-
likte bu vatan topraklarından emperyalist güçleri
defetmek için Kurtuluş Savaşı başlatmış, Türk
milleti bir ve beraber olarak vatan savunmasında
mücadele etmiştir. Bugün ise ülkemizi bölme,
insanlarımızı ayrıştırma niyetinde olan terörist
çeteler ve payandaları bombalar patlatarak insan-
lara korku salmakta, terörist faaliyetlerini yoğun-
laştırarak ülkemizin birlik ve dirliğine kastet-
mektedir. Ülkemiz terör örgütleri tarafından
adeta kuşatılmıştır. Her gün şehit haberleri gel-
mektedir. Bir anne, baba, bir vatandaş, bu ülkeyi
gönülden seven vatan sevdalıları olarak yüreği-
miz kanamaktadır. Her şehit haberi geldiğinde
sözler boğazımızda düğümlenmektedir. Terör
nedeniyle büyük acılar yaşayan Türk milleti, bir
ve diri olarak yoluna devam etmelidir. Türk
Silahlı Kuvvetlerinin ve emniyet güçlerinin terö-
re karşı yürüttüğü mücadele kararlı bir şekilde
sürdürülmelidir. Büyük Atatürk'ün önderliğinde
son devletimizi kuran kurucu kadronun ve aziz
şehitlerimizin mirasına sahip çıkmak, toprakları-
mızın bütünlüğünü korumak, milletimizin huzu-
runu sağlamak başta bu ülkeyi yönetenlerin, bu
ülkeyi sevenlerin, bu ülkenin ekmeğini yiyen,
suyunu içen herkesin boynunun borcudur. Hiç
kimsenin şüphesi olmasın ki, daha önce defalar-
ca şahit olunduğu gibi bu ülkenin topraklarına
kasteden her hain bedelini er ya da geç ödeyecek-
tir.
Bilindiği gibi Ulu Önder gençliğe ayrı bir önem
veriyordu ve çok güveniyordu. Atamız, "Ey yük-
selen yeni nesil, gelecek sizindir. Cumhuriyeti
biz kurduk; onu yükseltecek ve sürdürecek sizsi-
niz" diyerek, gençlere çok önemli bir sorumluluk
vermiştir. Bu nedenle Atamızın çizdiği yolda,
O'nun ilke ve inkılapları ışığında bu vatanı koru-
mak, Cumhuriyete, bayrağımıza, dilimize ve
demokrasiye sahip çıkmak geleceğimize yön
vermek demektir. Atamızın Gençliğe
Hitabesinde de ifade ettiği gibi, Türk gençliğinin
birinci vazifesi Türk istiklâlini, Türk
Cumhuriyetini, ilelebet, muhafaza ve müdafaa
etmektir. Ülkemizin içinde bulunduğu sancılı ve
zor şartları da göz önüne alınca 7'den 70'e herke-
sin Atatürk'ün Gençliğe Hitabesini tekrar tekrar
şuurla ve hıfzederek okuması gerekmektedir.
Bu vesileyle tüm milletimizin 19 Mayıs
Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı'nı
kutluyor, bu topraklarda hür ve beraber yaşama-
mızı sağlayan Büyük Önder Atatürk ve O'nun
öncülüğünde milli mücadeleye ruh ve güç veren
fikir ve silah arkadaşları ile aziz şehitlerimizi rah-
met ve minnetle anıyoruz. Ruhları şad olsun.” 

‘19 Mayıs milli
direnişin adıdır’

Atatürkçü Düşünce Derneği Çorum Şube
Başkanı Uğur Demirer, 97 yıl önce bugün
Mondros Mütarekesi koşullarına dayanılarak
işgal edilen yurt toprakları için harekete geçen
Mustafa Kemal Paşa ve yol arkadaşlarının
bağımsızlık savaşının meşalesini Samsun’da
yaktıklarını söyledi. 
Dün ADD’de basın toplantısı düzenleyerek,
konuya ilişkin açıklama yapan Demirer; “O
meşale Anadolu’yu baştan sona geçerek aydın-
lattı. Her türlü yokluk ve imkansızlığa karşın
dünyanın en güçlü işgalci emperyalist devletleri-
ne karşı verilen savaşın zaferle sonuçlanmasını
sağladı. Sömürge olmak yerine bağımsızlık kul
köle olmak yerine yurttaşlık kişisel egemenlik
yerine millet egemenliği cehalet yerine okurya-
zar olmak demektir 19 Mayıs” dedi. 
“19 Mayıs saat 15.00’de Turgut Özal İş Merkezi
toplantı salonunda Ermeni Soykırımı iddiaları ile
ilgili panelimiz ve 19 Mayıs 18.30’da
Samsun’dan Anıt Kabir’e götürülen bayrağın
itfaiye parkında karşılanması etkinliklerimiz var-
dır” diyen Demirer, açıklamasında şunları vur-
guladı:“Dünya uluslar topluluğunun onurlu bir
üyesi olmak fabrikalar demiryolları hastaneler
okullar devlet çiftlikleri kurmak demektir 19
Mayıs. On yıllar süren savaşların yaralarını sar-
mak Türk ulusunu yüceltmektir 19 Mayıs. 19
Mayıs Anadolu’yu yurt yurdu mamur hale getir-
mek için atılan adım demektir. Tutsaklıktan
özgürlüğe geçişin başlangıç tarihidir 19 Mayıs.
Aydınlık güzel günlere inancın günüdür 19
Mayıs. Yurdu düşman çizmesinden kurtardığı
yaşadığımız toprakların namusunun korunduğu
sürecin başlangıç noktasıdır 19 Mayıs.
Sultanlığın yıkılıp yerine millete taç giydirildiği
tarihtir 19 Mayıs. Cumhuriyete giden yolda en
önemli dönüm noktasıdır 19 Mayıs. Din ve vic-
dan özgürlüğünün sağlandığı milletin eşit birey-
ler haline getirildiği demokrasinin temellerinin
atıldığı gündür 19 Mayıs. Yönetim aygıtının
kamu yararına el değiştirmesinin başlangıç nok-
tasıdır 19 Mayıs. Gazi Mustafa Kemal Atatürk
Cumhuriyetimizi Türk gençliğine emanet etmiş-
tir. Genç olmak fikirli olmak demektir, diyerek
tüm ulus bireylerine emanet edişinin bayramıdır.
97. Yıl dönümünde Atatürk’ü anma Gençlik ve
Spor Bayramı kutlu olsun. 19 Mayıs saat
15.00’de Turgut Özal İş Merkezi toplantı salo-
nunda Ermeni Soykırımı iddiaları ile ilgili pane-
limiz ve 19 Mayıs 18.30’da
Samsun’dan Anıt Kabir’e götürü-
len bayrağın itfaiye parkında karşı-
lanması etkinliklerimiz vardır.”
(Ebru ÇALIK)

O meşale Anadolu’yu
baştan sona 
geçerek aydınlattı

Tüm Sağlık - Sen Genel
Başkanı Okay Erözgün,
19 Mayıs Atatürk'ü Anma
Gençlik ve Spor
Bayramı’nı kutladıklarını
belirterek, bir sivil top-
lum örgütü olarak temel
hedeflerinden birisinin,
Atatürk'ün Türkiye Cumhuriyeti'ni emanet ettiği
gençler için aydınlık bir geleceğin inşasına katkı
sunmak olduğunu altını çizdi. “Gençlerimizi
ülkenin geleceği olarak gören Tüm Sağlık -Sen,
onların yaşadığı sorunları, Türkiye'nin gelecek
sorunu olarak algılamakta ve bunları çözmeyi
kendine görev saymaktadır. Atatürk'ün ülkemizi
emanet ettiği gençlerin, dinamizmleriyle, özgür
bakış açılarıyla, gençlik heyecanlarıyla ülkemizi
çağdaşlık yolunda önemli yerlere taşıyacakların-
dan hiç kuşku duymuyoruz” diyen Erözgün,
açıklamasında şunları ifade etti:
“Atatürk'ün her zaman gurur duyduğu gençleri-
mizle biz de gurur duyuyoruz. Kamu çalışanları
olarak her daim gençlerimizin yanında onlarla
birlikte vatan savunması emanetinin sahipçisi
olma karar ve azmimiz sürmektedir. Bütün
umutların tükenmeye başladığı bir dönemde
Mustafa Kemal Atatürk'ün, 'Türk Milleti için
bağımlı yaşamaktansa ölmek daha iyidir' diyerek
Samsun'a çıkması, bağımsızlık ve özgürlük
mücadelemizin de başlangıcı olmuştur. 
Bu tarih ile birlikte Türk Milleti, kendi makus
talihini tersine döndürmeye başlayarak, esaret
altında var olunamayacağını ve kutsal vatan top-
raklarımızın ilelebet işgal edilemeyeceğini tüm
dünyaya haykırmıştır. Şüphesiz ki kamu çalışan-
ları olarak bu haykırış daima kulaklarımızda ve
beynimizde olarak görevimizin başında olacağız.
Bu duygu ve düşüncelerle, Cumhuriyetin
Kurucusu Büyük Önder Mustafa Kemal
Atatürk'ü, silah arkadaşlarını ve bu vatan için
canlarını feda eden aziz şehitleri rahmet, minnet
ve saygıyla anıyor, gençlerimizin, kamu çalışan-
larının ve tüm milletimizin 19 Mayıs Atatürk'ü
Anma Gençlik ve Spor Bayramı'nı kutluyorum.”

Erözgün: Hedefimiz aydınlık
geleceğin inşasına katkı sunmak

Sungurlu'da faaliyet gösteren Çavu-
şoğlları Tarım Ürünleri, Organize
Sanayi Bölgesine (OSB) 5 milyon lira-
lık yatırımla tesis kuracak.
Çavuşoğlları Tarım Ürünleri Pazarlama
Nakliyat Gıda Sanayi ve Ticaret
Limited Şirketi Müdürü Murat Karaçil
ve Şirket Onursal Başkanı Menderes
Karaçil gazetemizi ziyaret ederek,
OSB'ye kuracakları tesisler hakkında
bilgi verdiler. 
Murat Karaçil, OSB'de 12 dönümlük
araziye bakliyat paketleme, 20 bin ton
kapasiteli çelik silo ve sertifikalı buğ-
day tohumu üretimi yapacak tesis kura-
caklarını söyledi. Alt yapı çalışmalarına
başladıklarını ifade eden Murat Karaçil,

tesisin ilk etabının tamamlanması ile 15
kişinin istihdamının sağlanacağını daha
sonra diğer etaplarında faaliyete geç-
mesiyle çalışan sayısının artacağını
kaydetti.
OSB'ye 5 milyon liradan fazla yatırım
yapacaklarını anlatan Murat Karaçil,
"Sungurlu'da tarım ürünlerini endüstri-
yel olarak sanayileştirerek yurt dışına
ihraç etmeyi planlıyoruz. Son teknoloji
ile modern bir tesisi ilçeye kazandıraca-
ğız. İlçede sertifikalı buğday tohumu
kullanımını artırarak, modern tarımının
yaygınlaşmasına birazda olsa katkıda
bulunmak istiyoruz. İlçede uzun yıllar
zahirecilik yapan dedem Çavuş ve
babam Menderes Karaçil'den bayrağı

biz devraldık. Kuracağımız tesisler
sayesinde hem köylümüze, hem ilçe
halkına büyük katkı sağlayacağız."
dedi. 
Şirket Onursal Başkanı Menderes
Karaçil'de şirketin tüm sorumluluğunu
oğullarına bıraktığını belirterek,
"Makine mühendisi olan oğlum Murat
Karaçil, ilçeye kuracağımız tesislerin
yönetimini üstlenirken, Uluslararası
İlişkiler mezunu olan oğlum Serhat
Karaçil ise Samsun'dan ürünlerin ihra-
cat işlerini koordine edecek.
Memleketimize yatırım yapmaktan
büyük gurur duyuyorum. Kuracağımız
tesisler ilçemize hayırlı, uğurlu olsun."
ifadelerini kullandı.

Çavuşoğlları'ndan OSB'ye
5 milyon liralık yatırım

Ak Parti Çorum İl Gençlik Kolları
Başkanı Ünal Yıldırım, İstiklal mücade-
lesinde egemen olan ruh ve ecdadın
azminin gençlerin ilham kaynağı oldu-
ğunu söyledi. 
19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve
Spor Bayramı, Gazi Mustafa Kemal'in,
19 Mayıs 1919'da Samsun'a çıkışıyla
başlayan ve Cumhuriyetin ilanıyla neti-
celenen bağımsızlık mücadelesinin baş-
langıcı olduğunu kaydeden Yıldırım,
gençlere seslenerek, ‘Cumhuriyetimiz
bizlere emanettir” dedi. Yıldırım, konu-
ya ilişkin yazılı açıklamasında şunları
vurguladı:
“Bağımsızlığı olmadan yaşayamayacak
bir milletin azim ve kararlılığı ile zor-
lukların üstesinden gelip kahramanlık
destanı yazan bu millet, Türkiye

Cumhuriyeti'nin kuruluşu ile muasır
medeniyetler seviyesine ulaşmak için
aynı şuurla mücadelesine devam etmiş-
tir. Gençler, ecdadımızın verdiği müca-
deleler sonucu kurulan Cumhuriyetimiz,
bizlere emanettir. Bu emaneti korumak
ve daha da yüceltmek için çok
çalışmalıyız.  Ülkemizin geleceğinde
söz sahibi olmak için her zaman daha
çok çalışmalı asla vazgeçmemeliyiz. Biz
gençliğimiz ile güçlüyüz. Bu gençlik
öyle bir gençlik olacak ki zamanı geldi-
ğinde elinin taşın altına koyacak ve bu
milletin geleceği benim ellerimde diye-
bilecek bir neslin yapıtaşları olacak. Bu
düşünce ve anlayışla 19 Mayıs Atatürk'ü
Anma, Gençlik ve Spor Bayramımızı
kutluyorum.”

‘Cumhuriyetimiz, bizlere emanettir’

H
asanpaşa Mesleki ve Teknik
Anadolu Lisesi’nin,
İlköğretimden İş Hayatına

Domino Etkisi Projesi kapsamında
başlatılan eğitim seminerleri devam
ediyor.
Avrupa birliği ve Türkiye
Cumhuriyeti tarafından finanse edi-
len, çalışma ve Sosyal Güvenlik
Bakanlı (İKG PRO) Hibe programı
kapsamında özellikle kız çocukları-

nın okula devam oranlarının arttırıl-
ması için Hasanpaşa Mesleki ve
Teknik Anadolu Lisesi tarafından
yürütülen İlköğretimden İş Hayatına
Domino Etkisi projesi velilere ve
öğrencilere kişisel gelişim eğitimleri-
ne devam ediyor. Dün Hasanpaşa
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
konferans salonlarında, velilere yöne-
lik “Ergenle İletişim Eğitimi” öğren-
cilere yönelik ise “Etkili İletişim

Becerileri” konulu eğitim verildi. 
Hasanpaşa Mesleki ve Teknik
Anadolu Lisesi’nin tarafından yürütü-
len, Çeşmeören Ortaokulu, Hitit Üni-
versitesi ve Çorum Ticaret Sanayi
Odasının ortak olduğu projede öğret-
menlere, usta öğreticilere, velilere ve
öğrencelere yönelik eğitim ve semi-
nerlerin Eylül ayı içinde de devam
edeceği bildirildi. 

Velilere ve öğrencilere iletişim semineri 

Bilimsel Eczacılığın 177. Yılı münase-
beti ile Hitit Üniversitesi Rektör Prof.
Dr. Reha Metin Alkan ve Rektör
Yardımcısı Prof. Dr. Nurcan Baykam,
Çorum Eczacı Odası Yönetim
Kurulu'na kutlama ziyaretinde bulundu.

Alkan ve Baykam, Çorum Eczacı Odası
Yönetim Kurulu Başkan Ecz. Sönmez
Çalışkan ve yönetim kurulu üyeleri ile
bir süre görüştü. 
Çorum Eczacı Odası Yönetim Kurulu
Başkan Ecz. Sönmez Çalışkan, Genel

Sekreter Ecz. Olcay Çorumlu, Sayman
Ecz. Feyzullah Yıldırım ise SGK İl
Müdürü Duran Cesur’a 12 - 18 Mayıs
Sosyal Güvenlik Haftası münasebetiyle
kutlama ziyareti gerçekleştirdi. 

Eczacılara kutlama ziyaretleri sürüyor
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KUTLAMA
Ulusumuzun 19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor
Bayramını kutluyor, başta büyük önder Mustafa Kemal

ATATÜRK olmak üzere bize bağımsızlığımızı kazandıran
Kurtuluş Savaşı'nın tüm kahramanlarını ve bugün bu ülke

için canını veren bütün şehitlerimizi saygı ile anıyoruz.        

Eğitim iş Sendikası Çorum
Şubesi Şube Yönetim Kurulu

16-22 Mayıs 2016 tarihleri arasın-
da kutlanan Sosyal Güvenlik
Haftası kutlamaları çerçevesinde
Sosyal Güvenlik Kurulu İl Müdür
Yardımcısı Enver Yıldız ve şef
Bekir Erdem tarafından esnaf
ziyaretleri yapılarak, Sosyal
Güvenlik Haftasının önemi, kayıt
dışı istihdamın teşviki, sigortasız
işçi çalıştırmanın sakıncaları ile
tarafların hak ve yükümlülükleri
hakkında bilgiler verdi. 
2015-2016 yıllarında emekliye
ayrılan personeller Faruk Eker,
Yusuf Beggi, Saadet Elitok ve
Fadime Kurt’a kurumun anısına
hazırlatılan plaketler takdim edil-
di.

Ayrıca, bilinçli nesiller yetişmesi
ve toplumda uzun vadeli bir tutum
değişikliği yaratarak kayıt dışı
istihdamın önüne geçilmesi hedefi
doğrultusunda Çorum merkeze
Bağlı Çeşmeören ve Kınık Köyü
İlkokullarında Kayıt Dışı istih-
damla Mücadele servis şefi Ahmet
Aykaç ve Adem Özdemir tarafın-
dan kayıtlı istihdamın önemi anla-
tılarak ilkokul öğrencilerine yöne-
lik hazırlanan CD ve Kitapçıklar
dağıtıldı. Şehit yakını aileye İl
Müdür Yardımcısı Enver Yıldız,
şef Gürcan Sipahioğlu ve Mustafa
Yılmaz tarafından taziye ziyareti-
ne gidilerek bazı paylaşımlarda
bulunuldu.

Sosyal Güvenlik Haftası
etkinliklerle kutlanıyor

Çorum Hitit Üniversitesi Rektörü
Prof Dr Reha Metin Alkan ve
Rektör Yardımcısı Prof. Dr.
Nurcan Baykam, Tabip Odası’na
hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.
Yeni Yönetimden Tabip Odası
Başkanı Yrd Doç Dr Ümit
Görkem, Genel Sekreter İsmail
Türker Ejder, Yönetim Kurulu
Üyelerimiz Prof Dr Müge Özcan,
Uzm Dr Okan Cengiz ve Dr M.
Fatih Fişenk'in de hazır bulunduğu
ziyarete, bir önceki dönemde
Başkanı, Merkez Konseyi
Delegesi Dr Mustafa Azak da
katıldı.
Dr Mustafa Azak ve ekibinin bir
önceki dönemde güzel hizmetlerde
bulunduğunun altını çizen Alkan,
yeni yönetimin de başarılı olacağı-
na inandığını, Çorum Tabip
Odasından gelecek projelere her

zaman destek olacaklarını belirtti.
Tabip Odası Başkanı Yrd Doç Dr
Ümit Görkem ise; ziyaretten duy-
duğu memnuniyeti dile getirerek,
Hitit Üniversitesi Tıp Fakültesi ile
Eğitim Araştırma Hastanesinde
kısa sürede güzel gelişmeler oldu-
ğunu belirtti. Bununla birlikte
Görkem; Üniversite Tıp Fakültesi
kapsamında Aile Hekimliği Ana
Bilim Dalı olmadığından,
Çorum'da görev yapmakta olan
Sözleşmeli Aile Hekimlerimizin
kendilerine tanınan uzmanlık hak-
kından yararlanamadığını ve bu
eksikliğin giderilmesi için Aile
Hekimliği ABD açılmasının gerek-
liliğini belirtti. Bu talebi olumlu
karşılayan Rektör Alkan, kısa süre
içerisinde Aile Hekimliği ABD
açılması için gerekli çalışmalara
başlanacağının sözünü verdi.

Rektör Alkan’dan Tabip
Odası’na hayırlı olsun ziyareti

Çorum’da Yeniyol Mahallesi Sel
Sokak No:41 adresinde hizmet
veren Consept Bay-Bayan Giyim
Mağazası, sokak defilesi düzenle-
meye hazırlanıyor.
Bay-bayan kıyafetleri ve abiye
reyonlarından oluşan 3 katlı mağa-
zada hizmet veren Consept Bay-

Bayan Giyim Mağazası, 21 Mayıs
Cumartesi günü saat 13.30’da
mağaza önünde abiye kıyafetlerin
tanıtımı amacıyla sokak defilesi
düzenleyecek.
Karma markaların seçkin abiye
ürünlerinin sergileneceği defileye
tüm Çorum halkı davet edildi.

Consept’ten
Sokak Defilesi

Çorum Anadolu İmam Hatip
Lisesi tarafından düzenlenen 4006
Tübitak Bilim Fuarı'na AK Parti İl
Başkanı Av. Rumi Bekiroğlu
katıldı.
Bekiroğlu; "Bilim fuarları öğren-
meye istekli, merak eden, araştır-
macı, bilinçli bireylerin yetişmesi-
ne katkı sağlayan öğrenme metot-
larından biridir. Bilim fuarları,
genç beyinlerin bilimin önemini
kavrayıp, birçok teorik bilginin

gerçek yaşamdaki işleyişini fark
etmelerini sağlar. Bu tür etkinlik-
ler hayal gücü ile yaratıcılığın bir-
leşimidir. Eğitim kurumlarının
öncelikli amacı da öğrencilerin bu
tür üretkenliklerinin ortaya çıkma-
sına zemin hazırlamaktır" dedi.
İl Başkanı Bekiroğlu, “Bugün
burada 120 öğrencinin yaptığı 44
projenin yer aldığı bu güzide fuar-
da gençlerimiz bir birinden güzel
eserler ortaya koymuşlar.

Nitekim ki bu tür fuarlar gençleri-
mizin ufuk sınırlarını aşmalarını,
memleketimiz için hayırlı işler
ortaya koymaları için bir fırsattır.
Başta öğretmen ve müdürlerimize
bu tür etkinliklerde öğrencilerimi-
zi teşvik ettiği için teşekkür edi-
yorum” diye konuştu. İmam Hatip
Lisesi bahçesinde düzenlenen

fuara AK Parti İl Başkanı Av.
Rumi Bekiroğlu, İl Bşk.Yrd.
İsmail Yağbat, Mehmet Emin
Türker, Hitit Üniversitesi Rektörü
Reha Metin Alkan, İl Belediye
Bşk.Yrd. Turhan Candan ve İHL
Okul Müdürü Hüseyin Kır, davet-
liler ve geleceğin bilim gençleri
katıldı.

Bekiroğlu, Bilim Fuarına katıldı

Müzeler haftası Çorum’da etkin-
liklerle kutlanıyor. Uluslararası
Müzeler Günü kutlama programı
çerçevesinde Çorum Müzesi’nde
“Kuyud-ı Kadime Arşivinde
Sultan ve Sadrazam Vakıfları
Sergisi” açıldı.
Sergi açılışına Tapu Kadastro
Genel Müdürlüğü Arşiv Daire
Müdürü Adnan Torun, İl Kültür ve
Turizm Müdürü Ali Özüdoğru,
Çorum Müze Müdürü Önder İpek,
davetliler katıldı.
Serginin açılışında konuşan Kültür
ve Turizm Müdürü Ali Özüdoğru,
serginin Tapu Kadastro Genel
Müdürlüğü ve Çorum Müze
Müdürlüğü katkılarıyla hazırlandı-
ğını açıkladı. 
Özüdoğru’nun konuşmasının
ardından da serginin açılış kurde-
lesi kesildi.
Son olarak da müzeler günüyle
ilgili program gerçekleştirildi.
Müze konferans salonunda gerçek-
leştirilen programda ilk olarak
Müze Müdürü Dr. Önder İpek bir
konuşma yaptı. Müzeler hakkında

bilgiler paylaşırken,  Çorum’da
müzecilik hakkında da açıklama-
larda bulunan İpek, Çorum’daki
müzelerde 31 bin 23 adet kayıtlı
eserlerin bulunduğunu bildirdi.
Sinevizyon eşliğinde kültürel
mekanların tanıtıldığı toplantıda
Tapu Kadastro Genel Müdürlüğü
Arşiv Daire Müdürü Adnan Torun
da sergide yer alan eserlerle ilgili
olarak ta bilgileri paylaştı.
Konuşmaların ardından da sergi
gezilerek yer alan eserler hakkında
bilgiler alındı. Hat yazısı ile isim-
lerin yazıldığı etkin-
liklerin ardından da
davetlilere yönelik
kokteyl düzenlendi.

Müzeler haftası kutlandı

Çorum’da “Trafik Haftası” etkin-
likleri kapsamında, Çorum Esnaf
ve Sanatkarlar Odalar Birliği ve
Emniyet Müdürlüğü işbirliğiyle
motosiklet sürücülerine 100 adet
kask dağıtıldı. 
Emniyet Müdürlüğü binası yanın-
da düzenlenen kask dağıtımına
Emniyet Müdür Yardımcısı Adem
Yüce, ÇESOB Başkanı Yalçın
Kılıç, Çorum Oto Tamirciler
Odası Başkanı Necmettin Uzun,
Taksiciler Minibüsçüler ve
Servisçiler Odası Başkanı Mehmet
Gayretli, Muhtarlar, trafik polisle-
ri ve motosiklet sürücüleri katıldı. 
Önce simit ve ayran dağıtımı son-
rası motosiklet sürücülerine 100
adet kask dağıtıldı. Emniyet

Müdür Yardımcısı Adem Yüce,
kask dağıtımı öncesi yaptığı açık-
lamada, “Çorum’daki 100 moto-
siklet sürücüsüne kask dağıtıyo-
ruz. Trafikte motosiklet sürücüle-
rinin daha fazla dikkatli olmaları
gerekmektedir. Kask motosiklet
sürücülerini hayata bağlayan en
önemli etkendir” dedi. 
ÇESOB Başkanı Kılıç da, bütün
trafik polislerinin trafik haftasını
kutladı. Çorum’daki motosiklet
sürücülerinin tüm Türkiye’ye
örnek olması gerektiğini söyleyen
Kılıç, bütün motosik-
let sürücülerinin kask
sahibi olması için
çalışacaklarını söyle-
di.

Önce uyarı,
sonra kask

K.K. 54
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ANINI YAŞA KENDİNİ YAŞA

ŞAHSINA YAKIŞIR MI
PASİFLİK?..

İstiyoruz ki; Türkiye’mizde eğitime cid-
den önem verilsin. 

Bireyleri soysuzlaşan milletin " Milli Güç
" diye bir güç taşıması mümkün değildir. 

Can dan sevgi, zekâyı besler. Çocuğa ne
kadar içtenlikle ciddi alâka gösterilirse, o kadar
zeki ve şahsiyetli olur. Çocuğa güven verici olmak
şarttır. Çocuğa şahsiyetli olmanın gururunu tattır-
mak şarttır. Ailesinden lüzumsuz yardım görmek,
çocuğu sorumsuzluğa iter. 

Abdulkadir DURU bu kitapla, milletçe
gerçek özgürlüğe ulaşmanın temelini örüyor.
Bireyleri soysuzlaşan milletin, " Milli Güç " diye
bir güç taşıması mümkün değildir. 

Bunun için Türk yavrularının, dünyaya
geldiği günden itibaren eğitilmesi zaruridir. Öz
yapılarına uygun olarak
eğitilen Türk çocukla-
rı, yabancıların ve mak-
satlı kimselerin tezgâh-
ladığı oyunlara gelmez,
şahsiyetli büyür. 

Milletçe bilin-
çlenmek ve öz kültürü-
müz çizgisinde yavru-
larımızı eğitmek yolu-
nu gösteren bu kitap;
her Türk ailesinin ve
her Türk evladının
temel kitabı olacaktır.

Kendi kendine olacak değil
ya! Sen yaparsan olacak.
İşlet şu kafanı. Bende akıl
yok falan deme. Kafan dur-
gunsa eğer, bil ki çalışmaya
çok müsaittir kafan. Çalışa-
nın durduğu gibi, duran kafa
da çalışır mutlaka. Sen de
kendine iyi bak. Neyini o
aktif ve başarılı insanlardan
eksik görüyorsun? Kendinde
gördüğün eksiklerin, onlar-
dan fazladır da sana öyle
geliyor.
Kendini eksikli görme öyle.
Yanlıştır bu düşüncen. Hep
gördüğün iyi vasıflar, tamam
sendedir. Sende olmasaydı
eğer, göremezdin onlarda.
Mutlaka kaide budur. İnsan
kendinde olmayanı göremez
başkalarında. Neden mah-
sun oluyorsun? Sen de aynı
onlar gibi değil misin?
Onlarla kendin arasında
farklar gördüğüne bakılırsa,
görüşün bir uyanmaktır.
Şimdi kendine bir bak. Ne
olmuş olmuş, kendine geldi-
ğin anda her şey bitmiştir
artık.
Senin her iyiliğin, kendine
gelmene bağlıydı. Ona da
şimdi eriştin. Daha durma.
Hemen faaliyete geç. Neyi
tutsan başarırsın muhakkak.
Kaybedecek vaktin yok.
Kendine geldin. Geçmişleri
bırak yerinde kalsın. Unut
onları. Geleceğe de bırakma.
Tamam, hemen geç teşeb-
büse. Geç kaldın diye bir şey
yok. Kendine geldin ya
yeter. Şimdi dünyaya geldin
ancak. Yarın yaparım deme
sakın ha. Kendini anınla
yaşa parolamız vardı ya;
unuttun mu onu yoksa?
Yok, yok kendime gelmemi-

şim deme. Kendine gelme-
dinse; o görüp beğendikle-
rin, o beğenmediğinin nasıl
farkına vardın? Kendine gel-
meseydin, kendinle onların
nasıl farkına varırdın?
O ki herhangi bir farktasın;
dirisin. Öyleyse kendine
beğenmediğin, tersine dön-
mez mi durursan? Hemen
hemen şu anda varsın işte.
Kuvvet bulamıyorsan ken-
dinde, hemen aklına getir
parolamızı. "Kendini Anınla
Yaşa!.." Kendini anınla yaşa-
mak nedir bilmiyor musun?
Nefes alıp verirken kendini
takip et. Durma, hemen
takibe koyul.
Dikkatini nefesine bağla,
takip et nefesi. Haah öyle
işte. Aldığın nefesin peşin-
den gidersin, o noktada bek-
let dikkatini. Nefesin geri
çıkarken, sen kal orada.
Bekle bak nefesin geliş gid-
işlerine. Ayrılma bir an o
noktadan. Kal orada tama-
men!..
Vücudunda bir elektriklen-
me olacak. Sen hiçbir yere
ayırma dikkatini, o noktan-
dan iyi bak. Büyük bir zevk
duyacaksın içinden.
Elektriklenme başlar zevkin
ardından. Öylece devam et,
sakın ayrılma o noktandan.
Göreceksin nasıl bir cesaret
gelecek o zevkle beraber.
Nasıl gayret gelecek bak, ne
büyük güç bulacaksın ken-
dinde. İşte kaynağını buldun
bütün sırların. Şimdi tuttu-
ğunu koparırsın. Anların
nasıl değerlerle dolar!..
Kendini hiç ayırma ordan.
Kendini anınla yaşamak
böyledir işte. Kendini
Anınla Yaşa!..

Abdulkadir DURU

Memleketimizde en kritik meselemiz
budur. İnsan âlemi ne halde, biz o âlemi
neye çevirmek istiyoruz?
Şimdi meselemizi ele alalım, hepimiz
düşünelim; "İnsan mı önemli, insana
lâzım olanlar mı?" Dikkat edilirse, teknik
medeniyetin şu ileri devresinde, daha bu
meselenin üstüne bile bakılmamış maale-
sef.
Bakılmamış ki, insan mı önemli, yoksa
insana lâzım olanlar mı?
Katiyetle bu mesele halledilmelidir. Daha
önemli olan açıkça belli olmalı, bütün
düzenler ona göre ayar edilmelidir.
Dikkatimizi dağıtmadan yine soralım,
kendimiz kendimize soralım; "insan mı
önemli, insana lâzım olanlar mı?"
Zenginimiz-züğürdümüz, küçüğümüz-
büyüğümüz, köylümüz-şehirlimiz hepi-
miz canım hepi-miz... Kadınımız-erkeği-
miz, âlimimiz-cahilimiz döne döne ken-
dimize yine kendimiz soralım, sorumuza
müspet bir cevap bulalım. Müspet cevabı-
mızı da deneyip kesinlestirelim. Kesin
karar, kesin inançla harekete geçip, yaşan-
tımızı ona göre düzenleyelim.
Bırakalım her şeyi bir yana, asıl mesele-
miz budur. Bunu önce bir karara bağlaya-
lım, öte yanı kolaydır.
Bu meselemizi halledersek, diğer me-

selelerimiz daha da çok kolaylaşır. Uğraşıp
uğraşıp ağız tadı bulamadığımız, birlik
beraberlik kuramadığımız, bunalım
çukurlarından çıkamadığımız, hep bu ana
hattı çizemediğimizdendir. Değer yargı-
mızın işlemeyişi de işlerse yanlış değer-
lendirmeler de her aksama, yine bundan
aksamaktadır.
Evet, yine soralım; "İnsan mı değerlidir,
yoksa İnsana lâzım olanlar mı?"
Çürük malzemeden yapılmış bir mantığa
bile sorsak, temelde İnsan yatar. İnsan
olmazsa, insana lâzım olanlar bir şey ifade
etmez diyebilir. "Önemli olan, insandır
diyen dahi, insanın ne ve nasıl olduğunu
bile düşünmeden insan der. Önemli olan,
her şeyden daha önemli olan insan İse,
insanın neyle değer kazandığını da bit-
mek gerektiğini hesaba katmak lâzımdır.
Böyle bir konu Dünya yüzünden kalkmış
gibi. İktisadi konudan başka söz olmadığı
gösteriyor ki, henüz daha önemlinin ne
olduğu bilinmemiş, bilinmiyor da maale-
sef bilinmek de istemiyor.

Başımız ağrısa da yine soralım; "İnsan mı
daha önemlidir, yoksa insana lâzım olan-
lar mı?"
Bunca uğraşılar ne içindir?Elcevap, "insan
için", yani "insana lâzım" olacak, onun
İçin uğraşılıyor değil mi? Evet.Ne garip
ki, insana lâzım olacak diye bunca çabalar
esirgenmiyor ama insana samimi olmak
akla bile gelmiyor. Ortada bir insan sevgi-
si sözü var. Yüzden gülümseyene de kibar
konuşma da var. (Olanlar da pek az ya, o
başka şimdi.)İşin şurasına bakalım. İnsan
sevgisiyse, insan sevgisi gerçekten varsa,
neden sağlam insanların ayrıca kıymeti
takdir edilmiyor? Neden, insan esas değe-
riyle tanımlanıyor, esas faziletli insan
şurada dururken, maddesine göre insan
kıymet buluyor? Maddesi çok olanlara
kıymet tanınıyor da ahlâkı güzel olanlara
o kadar değer tanınmıyor diye herkesin
kafasında bu sorular ezercesine baskı
yapıyor.Biz de diyoruz ki; insan, insana
lâzım olanlardan önemlidir. İnsanın ne
olduğu ve yaratılışının neliği, nasıllığı iyi
bilin-melidir. Nasıl oluyor ki; insan, kulla-
nacağı şeyleri kendisinden daha iyi biliyor,
daha da iyi tanıyor? Kendisini bilemeyen
insan, lazım olanları nasıl biliyor neye
dayanarak değer yargısını işletiyor?Değer
yargısının yanlış işlemesi, yanlış  değer-
lendirmeler ve aldanmalarınDeğer yargı-
sının yanlış işlemesi, yanlış değerlendir-
meler ve aldanmaların hepsi, insan olarak
kendisini bitemediğindendir.İnsan için,
değerlendirmek en önemli vasıf olduğuna
göre, kendisini bilmelidir ki değerlendir-
diklerini kendi yaratılış esaslarına göre
değerlendirsin. Kendisini bilmeyen insa-
nın değerlendirmelerinin yanlış olacağı
muhakkaktır. Aksamaların temelindeki
oynaklık budur.Çaresi, insanın değeri her
şeyden önce bilinmelidir, İnsanın değeri-
nin insana lâzım olanlardan daha çok
önemli olduğu kesinleştiği gün, hileler,
yalanlar, riyalar, yüzdenlikler, ayrılıklar ve
çekemezlikler gibi nâhoşluklar ortadan
kalkar. Lâzım olanlara, insan için değer
veriliyor şuuru kafalara yerleşir.İnsanın
değerini ifade eden namus bütünlüğü,
yirmi dört ayar altın gibi ta-nınır. İşte o
zaman, gerçekten değerlen-dirmeler
yerinde otur da hem kalkınmamız hızla-
nır, hem de bunalımın yerini huzur dol-
durur. Başka oluru yoktur. Ağustos 1972

“Milliyet hissi, insan doğasallığında mevcuttur.”

İŞ İÇİNDE EĞİTİM
ÖRGÜNÖZ’DE

Seramik el işlemelerinin satıldığı
mağazanın yanından geçerken,
ucuz fiyatları dikkatimizi çekmişti.
Arkadaşım ve ben merak ettik,
sorup malûmat almak istedik.
Mağazanın içerisine girdiğimizde
kalabalık müşteri grubu bulunduğu
için biraz bekledik. Bir aralık mağa-
zanın içi sakinleşmiş, sıra bize gel-
mişti. Buyur edilip, isteğimiz sorul-
du. Biz önce kendimizi tanıtıp,
malûmat almak istediğimizi belir-
tince, mağazanın sahibi olan İsmail
bey, yerine çırağını bırakarak, bizi
daha rahat ettirmek için ayrı bir
bölmeye buyur etti, o arada bir de
çay söylemeyi ihmal etmedi.
İsmail bey'le sanki daha önceden
tanışı-yormuşuz gibi, aramızda bir
samimiyet doğmuştu. Bizim uzun
süre kalamayacağımızı ve kendile-
rini de daha fazla meşgul etmeyi
istemediğimizi belirterek hemen
konuya girdik.
Arkadaşım, özet olarak geliş amacı-
mızı anlattıktan sonra, fiyatların
neden böyle ucuz olduğunu, imalâ-
tın kimler tarafından yapıldığını ve
imâl edilişi hakkında biraz bizleri
aydınlatmasını istedi. İsmail bey,
çay ikramını yaptıktan sonra, söze
başladı:
-Evimiz, atölyemizdir. Eşim, kız
kardeşim ve iki kızımız birlikte
çalışmaktadır. Burada öncelikle
belirteceğim husus, başarımızın
sırrı, aramızdaki iş bölümünün
hepimizin kabiliyetine göre yapıl-
mış olmasıdır. Her birimize, kendi-
mizin daha iyi çalışıp, üstün başarı-
lar kaydedebileceğimiz görev veril-
diği için, hepimiz de zevkle, sıkıl-
madan çalışmaktayız. Bu da işleri-
mize ayrı bir güzellik veriyor.
İş bölümünü anlatmayı isterseniz
en küçükten başlayalım. Küçük
kızımız henüz ilkokulda ama mera-
kı fazla olduğundan, verilen ufak-
tefek işleri de gayet güzel yaptığı
için, onu çırak olarak görmemek
hatalı olur. Zaten hevesli olması ve
sürekli büyüklerini izlemesinden,
bir-iki sene içinde mesleğin her
yönünde ehliyetli olacağı anlaşılı-
yor. Büyük kızımız ise, model çizi-
mi ve kalıp hazırlanışında halasının
yardımcılığını yapıyor. Kız karde-
şim hamurun hazırlanması ve şekil-
lendirilmesi görevini yapıyor. Eşim
ise, boyama ve son şekliyle işlemesi-
ni yapıp, satışa hazır hale getiriyor.
Ve en son iş, satış işi, benim gör-
evim, gördüğünüz gibi burada
gayet verimli bir çalışmam var.
Satışların ucuz oluşu nedenine
gelince: Malzemenin idareli kulla-
nılışı, ucuz temin edilişi, aracının
olmayışıdır.
- Peki İsmail bey, size son bir
soru:
- Buyurun.
- Mağazanız oldukça büyük,
üç-dört kişinin çalışmasıyla yeterli
malzeme nasıl temin edilebiliyor?
Daha önce de belirttiğim gibi, her-
kes kendi görevini zevkle yaptığı
için, işini hazır eden diğerine verip,
elden ele seri halde çalışma yapılı-
yor ve iş yetişmesi hususunda hiçbir
sıkıntı duyulmuyor. Hatta, yeni bir
mağaza ile satışları genişletmeyi
bile düşünüyoruz.
- Doğrusu göğsümüzü kabarttınız
İsmail bey. Sizi ve ailenizi tebrik
eder, çalışmalarınızda daha da başa-
rılı olmanızı dileriz.
Başarı dileklerimizle mağazadan
ayrıldıktan sonra, arkadaşım ve ben
memnunluk içerisinde aldığımız
dersi tekrarlıyorduk. "Başarılarının
sırrı, herkesin kabiliyetine göre,
düzenli iş taksimi!.."

İŞ TAKSİMİ Başar canım başar; aktif ol. Korkma
hiçbir şeyden. Cesur ol. Kalma hiç
kimseden geri. Her sahada ileri git

ileri!.. O ilerleyenlerde ne varsa, sende
de var. Bende yok deme boşu boşuna.

Ne yaptın da olmadı?

ASIRLARA YON VEREN 
Abdulkadir DURU

İNSAN MI ÖNEMLİ, 
İNSANA LÂZIM OLANLAR MI?

Atatürk'ün Samsun'a ayak basması,
Türkiye Cumhuriyeti'nin tarihinde-
ki önemli olaylardan biridir. Türk
Milleti. Birinci Dünya Savaşı son-
rasında kötüleşen koşullar içinde
kurtuluş çareleri aramaktaydı.
Osmanlı İmparatorluğu 17. yüzyı-
lın sonlarından itibaren parçalan-
maya ve İngiltere, Fransa, Almanya
ve İtalya gibi devletler tarafından
paylaşılmaya başlanmıştı. Ulu
önderimiz Mustafa Kemal
Atatürk'ün Samsun'a ayak basma-
sıyla "Kurtuluş" hareketi başlatıl-
mış oldu.
19 Mayıs 1919'da teşkilâtlanan
Türk İstiklal Savaşı, millî bağım-
sızlığı eyleme dönüştürerek, geri
kalmışlığı, sömürüyü yok ederek,
toplumu bütünüyle geliştirme, tam
anlamıyla bağımsızlaştırma ama-
cıyla başlatılmıştır.

Mustafa Kemal'in 19 Mayıs
1919'da Samsun'a çıktığı gün, üst-
lendiği görevin asil ruhu tam
bağımsızlıktı.
Tam bağımsızlık; mâlî, ekonomik,
adlî. askerî ve bunlar gibi her konu-
da bağımsızlık ve özgürlük demek-
ti. Bunların herhangi birinde
bağımsızlıktan yoksun olmak, mil-
letin ve ülkenin gerçek anlamda
tam bağımsızlıktan yoksun olması
anlamına gelmektedir.
Mustafa Kemal, milletinin, ülkesi-
nin ve insanının yapısını (sosyal
psikolojisini) bütünüyle kavramak-
la birlikte, dünya şartlarını, bu şart-
ları oluşturan milletlerarası ilişki ve
çelişkileri iyi bilmekte idi.
Milliyetçiydi, başını çektiği, teşki-
lâtlandırdığı savaş. Türk İstiklâl
Savaşıydı.
19 Mayıs 1919 tarihinde başlatılan

savaş, sadece "Ata Yurdu" denilen
ülkeyi ele geçirip, aralarında pay-
laşmak isleyen sömürgecilere karşı
yürütülecek bir savaş değildi.
Onlarla birlikte, onların ülkedeki
işbirlikçilerine, millî mücadele ve
tam bağımsızlık savaşı boyunca
bütün toplumsal, kültürel, ekono-
mik engellere ve bu engellerin
güçlü kesim ve kişilerine karşı
yürütülecek bir savaştı.19 Mayıs
1919, Mustafa Kemal'in milletine
güvenerek, inanarak yapacağı işleri
"millî bir sır" gibi saklayarak, inanç
ve düşüncelerini satha safha ger-
çekleştirmek kararıyla göreve atıl-
dığı gündür.
19 Mayıs 1919, yıkılan, çok unsur-
lu bir imparatorluktan, yeni millî
bir 'Türk Devleti"nin hayat bulaca-
ğı mümtaz bir tarihtir.

ATATÜRK’Ü ANMA, GENÇLİK

VE SPOR BAYRAMI
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VE FAT EDEN LER
MEHMET KANAR
Buğdüz Köyü' nden gelme, Merhum Munip
KANAR' ın oğlu, Kadir KANAR' ın babası, Ahmet,
Mustafa, Nejdet ve Celal KANAR' ın kardeşi,
Minübüsçü Esnafından; Mehmet KANAR vefat
etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

KADİR ÖZUĞUREL
Abidin ÖZUĞUREL' in babası, Arda Ali ve Deha
Berk ÖZUĞUREL' in dedei, Eski Kireççi
Esnafından; Kadir ÖZUĞUREL vefat etmiştir.
Allah Rahmet eylesin.

SEYHAN BATMAN
Kireçocağı Köyü' nden gelme, Telekom çalışanı
Yasin BOLAT' ın ablası, Çorum Belediyesi' nden
emekli Durmuş ve Seydi BATMAN' ın yengesi,
Kahveci Esnafından Arap Ali BATMAN' ın eşi;
Seyhan BATMAN vefat etmiştir. Allah Rahmet
eylesin.

NA MAZ VA KÝT LE RÝ
Ým sak :03.24 Gü neþ:05.13

Öð le :12.44 Ýkin di :16.37 

Ak þam:20.02 Yat sý :21.41

19 Mayıs 639 Chieh-she-shuai ve yandaşları
Tang imparatoru Tai Tsung'un yaz sarayı
Chiucheng Sarayını bastılar.
19 Mayıs 1884 Ringling Kardeşler ABD
Baraboo'da ilk sirklerini açtılar. 1919'da
Barnum şirketiyle birleştiler.
19 Mayıs 1910 Halley kuyruklu yıldızı
Dünya'ya yaklaştı.
19 Mayıs 1919 Mustafa Kemal Paşa'nın 9.
Ordu müfettişi olarak Anadolu'ya
Samsun'dan ayak basması ve Milli
Mücadele'yi başlatması.
19 Mayıs 1934 Bulgaristan'da faşistler dar-
beyle iktidarı ele geçirdi.
19 Mayıs 1935 Frankfurt am Main -
Darmstadt arasında ilk Autobahn açıldı.
19 Mayıs 1968 Türkiye İşçi Partisi'nin
Kayseri'deki toplantısına saldırıldı; konuş-
macılar yaralandı, bayrak ve flamalar yırtıl-
dı.
19 Mayıs 1975 ABD Senatosu, Türkiye'ye
silah ambargosunun kaldırılmasını kararlaş-
tırdı.
19 Mayıs 1979 1 Mayıs günü sokağa çıktık-
ları için tutuklanan Türkiye İşçi Partisi
Genel Başkanı Behice Boran ve 330 partili
serbest bırakıldı.
19 Mayıs 1982 Türkiye, Fransa'dan Yılmaz
Güney'in iadesini istedi.
19 Mayıs 1989 Kadın Kurultayı toplandı. İlk
kez kapalı bir salonda yapılan kadın toplan-
tısına yaklaşık 2 bin 500 kadın katıldı.
19 Mayıs 1990 Polis Kadıköy'de bir eve bas-
kın düzenledi. Çıkan çatışmada Hatice Dilek
Aslan ve İsmail Oral öldü.
19 Mayıs 2000 Fiji’de, silahlı bir grup parla-
mento binasını basıp Başbakan Mahendra
Chaudry ile 7 bakanı rehin alarak darbe
yaptı.
19 Mayıs 2003 Yazar Orhan Pamuk, “Benim
Adım Kırmızı” adlı romanıyla IMPAC
Dublin Edebiyat Ödülü’nü kazandı.
19 Mayıs 2004 ABD işgal güçleri, Irak’ın
batısındaki Ramadi kentinde bir eve düzen-
lediği bombalı saldırıda 45 kişiyi öldürdü.
19 Mayıs 2011 Kütahya Simav'da 5.9 şidde-
tin de deprem oldu. 3 kişi hayatını kaybetti,
120 kişi yaralandı.

Ta rih te Bu gün

19 Mayıs 2016 PERŞEMBE
Yýl: 1 Sa yý: 147

13:00 Haberler
13:20 Dikkat! Bulut Çıkabilir
16:00 Haberler
16:20 Önce Sağlık
18:00 Haberler
18:20 Konser: Çorum’ dan Esintiler
20:30 Haberler
21:00 19 Mayıs Kutlama Etkinlikleri
23:00 Haberler
23:30 Gönül Bahçesi
01:00 Haberler
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Yeşilırmak Elektrik Dağıtım
A.Ş., İl Koordinatörlüğü,
Çorum'da kaliteli ve sürekli
elektrik dağıtımı için yapılacak
olan teknik çalışmalar nedeniy-
le 'Programlı Elektrik Kesintisi'
uygulanacak. 
Yeşilırmak Elektrik Dağıtım
A.Ş. Çorum İl
Koordinatörlüğünden elektrik
kesintisi uygulanacak olan böl-
geler, zaman dilimi ve işin
içeriği ile ilgili yapılan güncel
bilgilendirme şöyle:
20.05.2016 Tarihinde Çorum İli
Merkez İlçesinde 08:30-10:30
saatleri arasında "OSOS Çalış-
maları'' nedeniyle; Mimar
Sinan 10 Cadde Bir Kısmı, 4
Cadde Bir Kısmı, 1 Sokak Bir
Kısmı, 18 Sokak Bir Kısmı, 27
Sokaklar Bir Kısmı, 29 Sokak
Bir Kısmına,
20.05.2016 Tarihinde Çorum İli
Merkez İlçesinde 10:30-12:30
saatleri arasında "OSOS Çalış-
maları'' nedeniyle; Mimar
Sinan 3 Caddesi, Mimar Sinan
4 Caddesi, Mimar Sinan 5
Caddesi Bir Kısmı, Mimar
Sinan 1 Sokağa ve İlahiyet
Fakültesi, Mimarsinan
İlköğretim Okulu, Mukadder
Aydın Anadolu Lisesi,
Mimarsinan Sağlık Ocağı, 112
İstasyonu'na,
20.05.2016 Tarihinde Çorum İli
Merkez İlçesinde 14:00-16:00
saatleri arasında "OSOS Çalış-
maları'' nedeniyle; Mimar
Sinan 6 Caddesi, Mimar Sinan
7 Caddesi, Mimar Sinan 8
Caddesi, Mimar Sinan 9
Caddesi Bir Kısmı,  Taşhane
Caddesi Bir Kısmı, Mimar
Sinan 5 Sokak, 13 Sokak, 30
Sokak, Bir Kısmına,
20.05.2016 Tarihinde Çorum İli
Merkez İlçesinde 16:00-18:00
saatleri arasında "OSOS Çalış-
maları'' nedeniyle; Mimar
Sinan 10 Cadde  Bir Kısmı, 7
Cadde  Bir Kısmı,  8 Cadde  Bir
Kısmı, 9 Cadde  Bir Kısmı,
Mimar Sinan 18 Sokak Bir
Kısmı, 30 Sokak Bir Kısmına,
21.05.2016 Tarihinde Çorum İli
Merkez İlçesinde 08:30-10:30
saatleri arasında "OSOS Çalış-
maları'' nedeniyle; Mutlu
Caddesi Bir Kısmı, 102 Evler 1
Sokak, 3 Sokak, Aydın Evler  1
Sokak, 5 Sokak, 6 Sokak, 7
Sokak, Gelincik Sokak,
Gelincik 1 Sokak Bir Kısmına,
21.05.2016 Tarihinde Çorum İli
Merkez İlçesinde 10:30-12:00
saatleri arasında "OSOS Çalış-
maları'' nedeniyle; Ekin
Caddesi Bir Kısmı, Ekin 1
Sokak, 2 Sokak, 3 Sokak, 4
Sokak, 5 Sokak, Hüyük
Caddesi Bir Kısmına,
21.05.2016 Tarihinde Çorum İli
Merkez İlçesinde 13:00-16:00
saatleri arasında "OSOS Çalış-
maları'' nedeniyle; Eti Caddesi
Bir Kısmı, Hüyük Caddesi Bir
Kısmı, Lale Sokak, Şahin
Sokak, Erdem Sokak, Aksaray
3 Sokak, Aksaray 1 Cadde Bir
Kısmı, Aksaray 3 Cadde Bir
Kısmına,
21.05.2016 Tarihinde Çorum İli
Merkez İlçesinde 16:00-18:00
saatleri arasında "OSOS Çalış-
maları'' nedeniyle; Cumhuriyet
Caddesi Bir Kısmı, Ekin
Caddesi Bir Kısmı, Küçük
Abdullah Caddesi Bir Kısmı,
Vatan Sokak ir Kısmı, Hamit
Duran Caddesi Bir Kısmı, Eti 1
Sokak, 4 SOKAK, 6 sokak, 7
Sokak, ve 9 Sokak Bir Kısmı,
Cumhuriyet 1 Sokak Bir
Kısmına,
23.05.2016 Tarihinde Çorum İli
Merkez İlçesinde 08:30-10:30
saatleri arasında "OSOS Çalış-
maları'' nedeniyle; Küçük
Abdullah Caddesi Bir Kısmı,
Kafkasevleri 1 Sokak, 2 Sokak,
3 Sokak, 4 Sokak, 6 Sokak, 7
Sokaklar, Küçük Abdullah 2
Sdokak, 4 Sokak, 5 Sokak, 6
Sokak, 7 Sokak, 8 Sokak, 9
Sokak, 10 Sokak Bir Kısmı,
Malazgirt Sokak Bir Kısmı,
Vatan Caddesi Bir Kısmına,
23.05.2016 Tarihinde Çorum İli
Merkez İlçesinde 10:30-12:30
saatleri arasında "OSOS Çalış-
maları'' nedeniyle; Kafkasevleri
14 Sokak, 15 Sokak, 16 Sokak,
17 Sokak, 18 Sokak, 19
Sokaklar, 20 Sokak, 21 Sokak,
22 Sokak, 23 Sokak, 24 Sokak,

Kapaklı 1 Cadde Bir Kısmı,
Kapaklı 4 Sdokak, 6 Sokak, 7
Sokak, 8 Sokak, 10 Sokak, 15
Sokaklar, 25 Sokak, 27 Sokağa,
23.05.2016 Tarihinde Çorum İli
Merkez İlçesinde 14:00-16:00
saatleri arasında "OSOS Çalış-
maları'' nedeniyle; Ekin
Caddesi Bir Kısmı, Ata 19
Sokak, Ata Caddesi Bir Kısmı,
Kafkas Evler 14 Sokak Bir
Kısmına, 23.05.2016 Tarihinde
Çorum İli Merkez İlçesinde
16:00-18:00 saatleri arasında
"OSOS Çalışmaları'' nedeniyle;
Eski Ekin Bağları Bir Kısmına,
24.05.2016 Tarihinde Çorum İli
Merkez İlçesinde 08:30-12:00
saatleri arasında "OSOS Çalış-
maları'' nedeniyle; Ata Caddesi
Bir Kısmı , Küçük Abdullah
Caddesi , Ekin Caddesi ve
Beytepe 1 caddesi  Bir Kısmı,
Beytepe 1 ve 2 sokaklar,
Kafkas Evleri
8,9,12,13,14,16,17,18,19,20,22
,23 ve 24 Sokaklara,
24.05.2016 Tarihinde Çorum İli
Merkez İlçesinde 13:00-15:00
saatleri arasında "OSOS Çalış-
maları'' nedeniyle; Kapaklı 12
Sokak Bir Kısmı, 15 Sokak Bir
Kısmı, 17 Sokak Bir Kısmı, 19
Sokak Bir Kısmı, 20 Sokak Bir
Kısmı, 21 Sokaklar Bir Kısmı,
31 Sokak Bir Kısmı, 37 Sokak
Bir Kısmı, 40 Sokak Bir
Kısmına,
24.05.2016 Tarihinde Çorum İli
Merkez İlçesinde 15:00-18:00
saatleri arasında "OSOS Çalış-
maları'' nedeniyle; Küçük
Abdullah Caddesi Bir Kısmı,
Kapaklı Caddesi Bir Kısmı,
Kapaklı 4 Cadde Bir Kısmı,
Kapaklı 1 Cadde Bir Kısmı,
Bağcılar 5 Cadde Bir Kısmı,
Bağcılar 3 Sokak, 8 Sokak, 24
Sokak, 26 Sokak, 28 Sokak, 30
Sokak, 31 Sokak, 32 Sokak, 34
Sokak, 36 Sokak, Kapaklı 14
Sokak, 16 Sokak, 18 Sokak, 22
Sokağa,
25.05.2016 Tarihinde Çorum İli
Merkez İlçesinde 08:30-10:30
saatleri arasında "OSOS Çalış-
maları'' nedeniyle; Bağcılar 1
Cadde Bir Kısmı, Bağcılar 30
Sokak bir Kısmı, Bağcılar 32
Sokak bir Kısmı, Bağcılar 75
Sokak bir Kısmına, 25.05.2016
Tarihinde Çorum İli Merkez
İlçesinde 10:30-12:30 saatleri
arasında "OSOS Çalışmaları''
nedeniyle; Bağcılar Caddesi
Bir Kısmı, Bağcılar 1 Cadde
Bir Kısmı, Bağcılar 7 Sokak,
12 Sokak, 13 Sokak, 14 Sokak,
15 Sokak, 17 Sokak, 19 Sokak,
21 Sokak, 23 Sokak, 25 Sokak,
37 Sokak, 41 Sokak, 43
Sokağa,
25.05.2016 Tarihinde Çorum İli
Merkez İlçesinde 14:00-16:00
saatleri arasında "OSOS Çalış-
maları'' nedeniyle; Bağcılar
Caddesi Bir Kısmı, Bağcılar 2
Cadde Bir Kısmı,  Bağcılar 3
Cadde Bir Kısmı, Cemilbey
Caddesi Bir Kısmı, Bağcılar 33
Sokak, 39 Sokak, 41 Sokak, 47
Sokak, 53 Sokak, 55 Sokak, 57
Sokak, Bir Kısmına,
25.05.2016 Tarihinde Çorum İli
Merkez İlçesinde 16:00-18:00
saatleri arasında "OSOS Çalış-
maları'' nedeniyle; Bağcılar 1
Caddesi Bir Kısmı, Bağcılar 2
Caddesi Bir Kısmı, Bağcılar 3
Caddesi Bir Kısmı, Bağcılar 4
Caddesi Bir Kısmı, Bağcılar 27
Sokak, 49 Sokak, 53 Sokak, 57
Sokak, 58 Sokak, 59 Sokak, 60
Sokak, 69 Sokak, 73 Sokak, Bir
Kısmına,
26.05.2016 Tarihinde Çorum İli
Merkez İlçesinde 08:30-10:30
saatleri arasında "OSOS Çalış-
maları'' nedeniyle; İçeri Dere
Bağları Kakaç Çeşme Civarı
Bağ Evlerine,
26.05.2016 Tarihinde Çorum İli
Merkez İlçesinde 10:30-12:30
saatleri arasında "OSOS Çalış-
maları'' nedeniyle; İçeri Dere

Bağları  Civarı Bağ Evleri Bir
Kısmına,
26.05.2016 Tarihinde Çorum İli
Merkez İlçesinde 14:00-16:00
saatleri arasında "OSOS Çalış-
maları'' nedeniyle; Dumlupınar
1 Sokak, 2 Sokak, 3 Sokak, 5
Sokak, 7 Sokak, 10 Sokak, 11
Sokak, 12 Sokak, 13 Sokak, 15
Sokak, 17Sokak, 19 Sokak, 20
Sokak, 24 Sokak, 25Sokak, 28
Sokağa,
26.05.2016 Tarihinde Çorum İli
Merkez İlçesinde 16:00-18:00
saatleri arasında "OSOS Çalış-
maları'' nedeniyle; Dumlupınar
16 Sokak, 27 Sokak, 29 Sokak,
30 Sokak, 31 Sokak, 33 Sokak,
34 Sokak, 36 Sokak, 37 Sokak,
38 Sokak, 40 Sokak, 42 Sokak,
44 Sokak, 46 Sokak, 48 Sokak,
50 Sokağa,
20.05.2016 Tarihinde Çorum İli
Sungurlu İlçesinde 09:30-11:30
saatleri arasında "OSOS Çalış-
maları'' nedeniyle; Akçay
Mahallesi Bektaşlar Çiftlik
Yanı, Cevheri Köyü Mezrasına,
20.05.2016 Tarihinde Çorum İli
Sungurlu İlçesinde 12:30-15:00
saatleri arasında "OSOS Çalış-
maları'' nedeniyle; Turan
Mahallesi Bir Kısmı  Şehit
Uğur Yaldıran Caddesi ve
Cevresi, Bahçelievler
Mahallesi  Bir Kısmı, Fatih
Sultan Mehmet Caddesi  Bir
Kısmına,
20.05.2016 Tarihinde Çorum İli
Sungurlu İlçesinde 15:30-17:30
saatleri arasında "OSOS Çalış-
maları'' nedeniyle; Akçay
Mahallesi  Doğalgan Küme
Evleri, Bahçelievler Mahallesi
Bir Kısmı Avrupa Evleri Ve
Çevresine, 21.05.2016
Tarihinde Çorum İli Sungurlu
İlçesinde 09:30-13:00 saatleri
arasında "OSOS Çalışmaları''
nedeniyle; Hacettepe Mahllesi
Adalet Sarayı ve Çevresi,
Bahçelievler Mahallesi
Bölükbaşı Okulu Etrafına,
21.05.2016 Tarihinde Çorum İli
Sungurlu İlçesinde 14:00-17:00
saatleri arasında "OSOS Çalış-
maları'' nedeniyle; Hacettepe
Mahallesi Ankara Samsun Yolu
Kenarı, İsmetpaşa Mahallesi
Pazar Caddesine, 23.05.2016
Tarihinde Çorum İli Sungurlu
İlçesinde 09:30-12:30 saatleri
arasında "OSOS Çalışmaları''
nedeniyle; Hacettepe Mahallesi
Ahmet Yesevi Sitesi ve Çevre-
si, Gürpınar Mahallesi Akçalı
Yolu Üzerine,
23.05.2016 Tarihinde Çorum İli
Sungurlu İlçesinde 14:00-17:00
saatleri arasında "OSOS Çalış-
maları'' nedeniyle; Hacettepe
Mahallesi Yesevi Nur Sokak,
Yenihayat Mahallesi Yeni
Sanayi Sitesine,
24.05.2016 Tarihinde Çorum İli
Sungurlu İlçesinde 09:30-12:30
saatleri arasında "OSOS Çalış-
maları'' nedeniyle; Yenihayat
Mahallesi Yeni Sanayi Sitesi,
Yenihayat Mahallesi Hastane
Sokak ve Çevresine,
24.05.2016 Tarihinde Çorum İli
Sungurlu İlçesinde 14:00-17:00
saatleri arasında "OSOS Çalış-
maları'' nedeniyle; Hacettepe
Mahallesi Ş.Satılmış Görkem
Caddesi, Gürpınar Mahallesi
Arıcı Köyü Afet Evleri ve Çev-
resine, 25.05.2016 Tarihinde
Çorum İli Sungurlu İlçesinde
09:30-13:00 saatleri arasında
"OSOS Çalışmaları'' nedeniyle;
Gürpınar Mahallesi Mezarlik
Caddesi, Yenihayat Mahallesi
Yeni Sanayi Sitesine,
25.05.2016 Tarihinde Çorum İli
Sungurlu İlçesinde 14:00-17:00
saatleri arasında "OSOS Çalış-
maları'' nedeniyle; Bahçelievler
Mahallesi Taş köprü Etrafı,
Sunguroğlu Mahallesi İstanbul
ve Çankırı Caddesine,
26.05.2016 Tarihinde Çorum İli
Sungurlu İlçesinde 09.30-12:30
saatleri arasında "OSOS Çalış-
maları'' nedeniyle; Sunguroğlu
Mahallesi Cezavi Terminal,
Ankara Yolu, Yenihayat
Mahallesi Sanayi Sitesine,
26.05.2016 Tarihinde Çorum İli
Sungurlu İlçesinde 14:00-17:00
saatleri arasında "OSOS Çalış-
maları'' nedeniyle; Akçay
Mahallesi Cankırı Caddesi,
Hacettepe Mahallesi, Ş.Adil
Yıldız Caddesine programlı
olarak elektrik verilemeyecek.

Elektrik kesintisi yapılacak
Hanehalkı İşgücü Araştırması
2015 yılı sonuçlarına göre;
Türkiye’de 15-24 yaş grubundaki
gençlerin yüzde 33,5’i lise ve daha
yüksek eğitim düzeyine sahiptir.
Bu oran erkeklerde yüzde 32,6,
kadınlarda ise yüzde 34,4’tür.  
Lise sonrası eğitim düzeylerinden
herhangi birine devam eden genç-
lerin oranı ise yüzde 43,6 iken, bu
oran erkeklerde yüzde 48,3, kadın-
larda yüzde 39'dur.

GENÇLERİN YÜZDE
11,6’SI HEM EĞİTİMİNE
DEVAM EDİYOR HEM

DE ÇALIŞIYOR
Araştırma sonuçlarına göre, 15-24
yaş grubundaki gençlerin yüzde
11,6’sı eğitimine devam ederken
bir yandan da çalışmakta, yüzde
39,3’ü ise sadece eğitimine devam
etmektedir.
Hem eğitimine devam etmeyen
hem de çalışmayan gençlerin
oranı yüzde 26,5 iken, eğitimine
devam etmeyip çalışan gençlerin
oranı yüzde 22,6'dır. 

GENÇLER EN YÜKSEK
ÜCRET GELİRİNİ

İNŞAAT SEKTÖRÜNDEN
ELDE EDİYOR

Araştırma sonuçlarına göre, 2015
yılında 15-24 yaş grubunda çalı-
şan gençlerin yüzde 77,2’si ücretli
olarak çalışmaktadır. Bu gençlerin
elde ettiği aylık ortalama ücret
geliri bin 43 TL oldu.
Ücretli çalışan gençler en yüksek
aylık ortalama ücret gelirini bin
102 TL ile inşaat sektöründen elde
ederken, bunu bin 76 TL ile hiz-
met ve 999 TL ile sanayi sektörü
izledi. En düşük aylık ortalama
ücret geliri ise 763 TL ile tarım
sektöründen elde edildi.

Gençlerin yüzde 43,6’sı liseden
sonra eğitimine devam ediyor

Memur-sen İl Temsilcisi ve
Sağlık-Sen Çorum Şube Başkanı
Ahmet Saatcı, 19 Mayıs Atatürk’ü
Anma Gençlik ve Spor Bayramı
ile ilgili açıklama yaparak,
Türkiye gençliğinin evrensel
sorumluluklar üstlenmesi gerekti-
ğinin altını çizdi. 
Büyük Memur-Sen ailesi olarak,
milli mücadelenin ilk adımı, mil-
letin yeniden şahlanarak ayağa
kalktığı, Cumhuriyetin temelleri-
nin atıldığı süreci temsil eden 19
Mayıs Bayramı’nın Yıldönümünü
kutladıklarını dile getiren Saatcı,
bu vesileyle gençliğin temel mis-
yon ve sorumluluğunun
Türkiye’yi muasır medeniyetler
seviyesinin üzerine çıkarma ve
dünya ülkeleri arasında saygın bir
noktaya getirme olduğunu hatır-
lattı.
Bu temel misyon ve vizyonu ger-
çekleştirmek için günümüz gençli-
ğinin Yeniden Büyük Türkiye ve
adil bir dünya idealine inanması
ve bu inancının gereğini yerine
getirmesi gerektiğini belirten
Saatcı, “Bu da, ahlaki değerlerin
yanında bilim ve teknoloji alanın-
da hep ön saflarda yer alması, dün-
yanın gelişmiş ülkelerinin gençle-
riyle her alanda yarışır hale gelme-
siyle mümkündür” dedi. Saatcı,
konuya ilişkin açıklamasında şun-
ları dile getirdi:
“Bu kapsamda, Yeniden Büyük
Türkiye’nin inşası ve adil bir dün-
yanın ihyasında rol alacak gençli-
ğin yetişmesi için kurduğumuz
Genç Memur-Sen, ülkemizin dört
bir yanında yaptığı sosyal sorum-
luluk projeleriyle kadim medeni-
yetimizin inşasında ve bu inşada
görev alacak nitelikli gençlerin
yetişmesinde aktif sorumluluk
almaktadır. Çağını aşan bir vizyo-
na sahip olmanın, ufkun ötesini
görebilmenin, ufkun ötesine göre
hamleler yapabilmenin öneminin
şuurunda olan Türkiye gençliği ve
Genç Memur-Sen üyeleri,
Türkiye’nin umudu ve geleceği
gençlerdir. Türkiye Cumhuriyeti,
bu gençlere emanettir. Bu emaneti
kadim medeniyetimizin değerle-
riyle birlikte geleceği taşımak bu
gençliğin asli sorumluluğudur.

Milletimizin kardeşliğini pekişti-
recek çözüm sürecinin başarıyla
tamamlanmasında, güçlü
Türkiye’nin kurulmasında temel
harç olacak yeni anayasanın yapıl-
masında, ülkemizin dünya ekono-
mileri içinde ilk onda yer alması
yolculuğunda gençlik elini taşın
altın koymalıdır. Türkiye’nin eği-
timde orta kalite, ekonomide orta
gelir tuzağından kurtulmasının
yolu bilime daha çok imkân ve
zaman ayırmaktan geçmektedir. 
Bu noktada,  gençlerimiz zaman-
larının büyük bir bölümünü
okuma, araştırma, sorgulama ve
patent üretimine ayırmalıdır. İlim,
kültür ve sanat alanlarında da
dünya markası haline gelecek
Türkiye gençliği, geleneksel
sanatlarımızla geleceğe doğru
medeniyet köprüleri kurmalıdır.
Medeniyet coğrafyamızın kutup
yıldızı gibi parlayan Türkiye gen-
çliği ve Genç Memur-Sen, geliş-
menin, değişimin ve dönüşümün
öncülüğünü yapmalıdır. Genç
Memur-Sen de Türkiye gençliği-
nin çatı kuruluşu olma yolunda
anlamlı faaliyetlerin altına imza
atmaya devam etmelidir. Bizlere
bu cennet vatanı bırakan büyük
Kurtuluş Savaşı’nın tüm kahra-
manlarını rahmet, saygı ve şükran-
la anıyor, yeniden Büyük
Türkiye’nin inşasında ve adil bir
dünyanın kurulmasında küresel
aktif sorumluluk alan gençlerimi-
zin ve tüm milletimizin 19 Mayıs
Atatürk’ü anma Gençlik ve Spor
Bayramını kutluyor, bu topraklar
için canını vermiş tüm şehitlerimi-
zi şükran, minnet ve rahmetle anı-
yoruz.”

‘Türkiye gençliği evrensel
sorumluluklar üstlenmelidir’

Microsoft, Nokia'nın telefon bölümü ve isim haklarını sattı.

Nokia Satıldı! İşte alan ülke
Cep telefonu endüstrisinin bir
dönem en büyük ismi olan
Nokia'yı 2013 yılında satın alan
Microsoft'un bu yatırımı bekledi-
ği meyveyi vermedi. Nokia'nın
telefon bölümü ve isim hakları
350 milyon dola-
ra Tayvan mer-
kezli elektronik
firması Foxconn'a
satıldı. Anlaşma
yalnızca Nokia en
temel tasarımlı
telefonlarını kap-
sarken, Windows
10 yazılımını,
Lumia telefonları

ve Windows Phone'u üreten Acer,
Alcatel, HP, Trinity ve VAIO gibi
markalara Microsoft'un desteği
sürecek. Anlaşmayla birlikte 4 bin
500 çalışanın kadrosu Foxconn'a
geçecek.
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Ak Gençlik’ten
kardeşlik turnuvası

AK Parti Çorum İl Gençlik Kolları
Kardeşlik Turnuvası düzenliyor. 20 takım-
dan oluşan turnuva Çorum’daki sivil top-
lum kuruluşlarının katılımı ile geniş çaplı
bir yapıda oluşturuluyor. 17 Mayıs Salı
Günü başlayan turnuvanın açılış maçını

AK Parti İl Yönetimi ve Bir Medya ger-
çekleştirdi. Keyifli bir mücadele ile başla-
yan turnuvanın ilk gününde bu maç ile bir-
likte 3 maç gerçekleştirildi. 
Turnuva hakkında açıklama yapan İl
Gençlik Kolları Başkanı Ünal Yıldırım

“Kardeşliğimizi pekiştirmek,  AK
Gençlik’in toplumun tüm fertlerine dokun-
duğunu onlar ile bir arada olduğunu gös-
termek için yeni projeler ile Çorum gençli-
ğinin öncüsü olacağız.  Kardeşlik
Turnuvası bu projelerimizden sadece bir

tanesi Tevfik Kış Spor salonunda gerçek-
leştirilecek olan futsal maçlarımız ile
Çorum’da gençliğin böyle organizasyonlar
yapabileceğini anlatacak ve göstereceğiz.
Bizler AK Gençlik olarak her zaman en
küçükten en büyüğe halkımıza dokunacak

onların derleri ile dertlenecek sevinçleri ile
mutlu olacağız. Turnuvamıza katılan tüm
takımlara başarılar diliyor, centilmence ve
fair-play kurallarına uygun maçlar gerçek-
leştirilmesini temenni ediyorum”dedi.

CHP Çorum Milletvekili Tufan
Köse, Türkiye Büyük Millet
Meclisi genel kurulunda müzeler
haftasıyla ilgili gündem dışı söz
aldı. 
Konuşmasına başkanlık tartışmala-
rını değerlendirerek başlayan Köse,
sözü Ahmet Davutoğlu’nun başba-
kanlığı bırakmasına getirerek,
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan’ı eleştirdi. 

KÖSE: ERDOĞAN, 
DAVUTOĞLU'NUN İŞ
AKDİNİ FESHETTİ!

Ülkenin zor günler geçirdiğini ve
memleketin yangın yerine döndü-
ğünün söyleyen Köse, “Gün geç-
miyor ki şehit haberleri gelmesin,
canlı bomba tehdidinden insanları-
mız sokakları terk etmiş, Türkiye
Büyük Millet Meclisi normalde
millî iradenin tecil edeceği yer
olması gerekirken yereldeki kavga-
ların merkezî düzeyde temsil edil-

diği bir yer hâline gelmiş;
Cumhurbaşkanımız tutturmuş "İlla
ben başkan olacağım." diyor, bu
yolda gözünü daldan budaktan
esirgemiyor, "Hedefe varmak için
her yol mübah." diyor, bu yolda
Başbakanımızın bile iş akdini fes-
hetmiş. Yine bugün Türkiye Büyük
Millet Meclisinin olağanüstü bir
gündemi var, olağanüstü bir gün-
dem var. "Dokunulmazlıkları kal-
dıracağız, toptan kaldıralım diye
bir Anayasa değişikliğini biraz
sonra görüşeceğiz, oylayacağız”
dedi.

‘MÜZELER HAFTASI VE
GÜNÜ GEÇİŞTİRİLEMEZ’
Konuşmasının devamında müzeler
haftasına değinen Milletvekili
Tufan Köse Kültür Bakanlığının,
Müzeler Haftası kutlamalarını tek
güne indirmesini eleştirdi. Köse
“Göstermelik bir kutlama yapacak,
sadece belli müzelerin ziyaret saa-

tini 18.00'den 23.00'e çıkartmış ve
ücretsiz yapmış, birkaç da konuş-
mayla bu işi geçiştirecek. Değerli
arkadaşlarım, müzeler toplumların
hafızasıdır. Bir ülkede aydınlanma-
yı, demokrasiyi, adaleti esas kıla-
caksanız atacağınız ilk adım müze-
cilik alanında olmalıdır. Çünkü
müzelerde yer alan eserlerde o top-
lumun bu değerler konusundaki
kazanımları sergilenir ki gelecek
kuşaklar açısından da bu çok
önemlidir. Değerli arkadaşlarım,
daha ortada ülke bile yokken, daha
savaş kazanılmamışken, hiçbir şey
belli değilken, gidip de dönmemek
bile varken, Mustafa Kemal
Atatürk'ün attığı son imza olabile-
cekken imza Etnografya
Müzesi'nin kurulmasına ilişkindir.
Bu anlamda, Kültür Bakanlığının
bir günde geçiştirdiği şekilde
Müzeler Haftası ve günü geçiştiri-
lemez” dedi. 

KÖSE’NİN SÖZLERİNE
BOSTANCI TEPKİ

GÖSTERDİ
Tufan Köse’nin “Erdoğan,
Başbakanımızın iş akdini feshetti”
sözlerine Ak Parti Grup Başkan
Vekili Naci Bostancı tepki göster-
di. 
Sataşma olduğu gerekçesiyle söz
alan Bostancı "Cumhurbaşkanının
Başbakanın iş akdini feshettiği"
ifadesini kullanarak açık bir sataş-
mada bulunmuştur. Başbakanın
hangi şartlarda görevlendirildiği
hususu Anayasa'da bellidir” dedi.
Cumhurbaşkanının milletin oyları
ile seçildiğini belirten Bostancı
yaptığı görevlendirmelerinde mil-
letin iradesine ve hukuka uygun
olduğunu savundu. 
Bostancı “Sayın
Cumhurbaşkanının görevlendirme-
si, Sayın Başbakanın görevlendiril-
mesi aynı şekilde 1 Kasım seçim-
lerinin neticesidir. Böylesine bir
görevlendirmeyi "İş akdi ortadan
kaldırılmıştır." denilerek bir istihza

ve tahkir konusu yapmak son dere-
ce yanlıştır ve esasen herhangi bir
kıymetiharbiyesi de yoktur. Evet,
Ak Parti'nin bu milletle bir akdi
vardır ama bu bir iş akdi değil, bir
hizmet akdidir. Bu hizmet akdini
de sürdürecektir” şeklinde konuştu.

DAVUTOĞLU’NA 
YAPILANI DÜNYA ALEM

BİLİYOR
Ak Parti Grup Başkan Vekili Naci
Bostancı bu konuşmasının ardın-
dan Ak Parti Çorum Milletvekili
Tufan Köse kendisine sataşma
olduğu gerekçesiyle yeninden söz
aldı. Davutoğlu’nun başbakanlığı-
na son verilmesi ile demokrasinin
büyük yara aldığını söyledi. 
Köse “Şimdi, Allah'ın bildiğini
kuldan saklamaya gerek yok, her-
kes biliyor, cümle âlem biliyor ki 7
Haziran seçimlerinde de, 1 Kasım
seçimlerinde de milletin oyuna,
milletin kabulüne kendisini hasre-
den Başbakan Ahmet Davutoğlu'nu
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip

Erdoğan bir şekilde görevden
almıştır. Ben buna "İş akdini fes-
hetmiştir." dedim, siz başka bir şey
deyin, ne derseniz deyin yani bunu
dünya âlem biliyor, Allah da bili-
yor, kuldan saklamaya da hiç kim-
senin hakkı yok. Ben burada kesin-
likle yani gerçekten samimiyetle
söylüyorum, küçük düşürmek için
söylemedim ama Türk demokrasisi
bu olaydan yara almıştır Nasıl siz
28 Şubattaki bir mektuba,
2007'deki bir mektuba, yazılan bir
mektuba, İnternet'ten yayınlanan
bir mektuba yıllardır "darbe,
darbe" diyorsunuz ya, sürekli darbe
mağduriyeti edebiyatı yapıyorsu-
nuz ya 28 Şubatta. Yani 28 Şubatta
da mağdur olan filan siz değildiniz
işin esasında, Türkiye demokrasi-
siydi mağdur olan 28 Şubatta da. O
anlamda, ben iş akdinin feshinden
bahsederken kesinlikle küçük
düşürme gibi bir niye-
tim ve düşüncem yok-
tur” şeklinde konuştu.  

TBMM’de Köse ve Bostancı atışması 
CHP Çorum Milletvekili Tufan Köse, başbakan Ahmet Davutoğlu’nun iş akdinin Cumhurbaşkanı tarafından fesh edildiğini

söyledi. Köse’nin meclis genel kurulundaki bu sözlerine Ak Parti Grup Başkan Vekili Naci Bostancı tepki gösterdi. 


